2025%

N

ab n ffi /% =




T < C

VR SR & 1 TECEE T 1~27
JIN— TIL TS QLA —errrrrarmerrnneea e, 28~30
JIN—O T TS IR R L =R T e 31~43
H TN o S 44~56
FEHRH. s 57~58
BERSIH T3 A Serverrermrmrmmmcrrr e 59
VAL ST S 60~76
T RN A JLrreremrerarmrartamiii e 77
FAIL TS e eeeenrnrnnniine e 78~82
WA N f Tererarrennrnrannnnanan s 83~86
S g R TR orrrrrrrnreer i 86~909
Rl AR = [ 100
AU BT AL R st e, 101~103
B TRIL R R v e rmee et 104
L i g S P 105

——— BROEXDEEIL, TREBZ CHETREAVNET,
@ # R @ # & ® % B
@ R #® @ #A% ® FEXEFT-1—Y—4&

* FEEIE
RO EEEIL., BEBLRTET,
 BRNFEERICITEEBRAESEATOERADT, JEBELZTET,
- B - RBREFMEICKVEEL., EELRESIIBEANBYETOTCITEREVET,
- COBRXRICIK., BETILOBRE—BULATHIA TLWELAN., CTELSOFERRDL Y
BLLEIFES,
cHRIZOVWTOTHEK., CEERVFHALARIZOEE L TIHERFEE - 384 F T HEH L
FE&EL,




NR2EA YRR by 4

10 .
BT-1

NO.| QB BR%k 1% il |[NO.| & B2 e B {f

1| 801-067 |~y Fzbws NR14-16% 2 219,620| | 26 | 700-061 (AL 4mm 270
2 801-708 > &—7L —LAssy [NR2 27] 700-066 |XFvTYLS B4 F830mm 330
3| 801-068 |7+ x4 NR2 326,100/ | 28 [ 700-051 |p—nt> 6X50 100
4 | 625-273 [E7 v v— 30X50X4 280|| 29 | 700-025 lm—new 5X35 100
5 | 801-704 {254 F7Yrz4 #JL 1850 79,340| | 30 | 815-010 [~A&+v k M20(P1.5) 810
6 | 802-008 |[~F7Urs 32016XU 20,4801 ] 31 | 010-751 |[E7 v v— M20 200
7 802-010 |>»» 7 b U 80mm 4,050{ | 32 | 811-023 |[7/UYzR=v 7L 150
8 | 802-017 [ouv>s G115 830)| 33| 811-024 |7Uzx=v 7N 180
9 | 811-022 |5F424 3R 8,320f [ 34 | 700-055 [FvFULsEY HEE> 2,600
10 | 802-026 @Y k& 2,250| | 35 625-103 [UwvFE (38H47) {10mm 2,010
11 | 802-007 |[xEv v Fau M27P3 4,840

12| 802-006 |/~vra 2,450] |BT-1| 010-087 |#. k M18X40 SW 750
13 { 801-308 [NRRZVF 11,290| |BT-2] 010-001 [#n ¢ M6X35N 100
14 | 802-027 |X by 3,240| {BT-3] 010-036 [#u b M14X55 (P2) 590
15 | 802-020 {Z7Y>% 1,390

16 | 802-005 [@WES Y& DZ50/28 459,200

17| 801-705 |x54Fs5v7 22,630

18 | 010-152 |R@s 47+ M18X158 2WNN | 17,980

19 | 802-068 |[m7—YU¥siv7b+ |[cATI 40,280

20 | 888-010 [/<4 7&'> 10X60 830

21 | 625-100 {UvFry 6 mm 180

22|| 802-014 |ME#— =2 14 19,340

[* T RTRIREAE T, ]




XR3IE~NYER My

NO. LR BRB RAE B (H || NO. S BRH RE B
1 802-001 |[~vFRbw 2 217,430(| 21 700-035 |p—ntE» 8 x40 130
2 802-035 {7¥v R A A 346,270{| 22 | 700-029 |ty FUroEy 5,660
3 802-005 |BEY Y& — DZ50/28 459,200{1 23 | 625-101 {UFE> 10mm 330
4 807-011 [ VYr&—n7tE> {30mm 8,070(| 24 | 802-018 @7 YU¥sL vt CAT Il 40,280
5 | 700-066 |RFvSUvS S-30 330|| 25| 625-103 Uy Fvy GEhx47) [10mm 2,010
6 700-051 (-1 6 x50 100|] 26 | 801-307 |R&VF XR 11,290
7 700-025 |m—r v 5x35 100 801-308 (R4 F NR 11,280
8 700-054 |R—n v 6x35 100|| 27 | 888-010 [/<4 &> 10x 60 830
9 801-016 |R b5 w7 4,360|] 28 | 625-273 |7y v— 30X50x4 280
10 | 802-007 jRE¥ K M27P3 4,840{| BT1| 010-087 [/"A#L b M18 x 40SW 750
11 802-006 |/~ Fa 2,450(| BT2| 010-047 [|/"AXL b M14 x 120SWN 830
12 | 811-023 |{#Uyzr=v 70 6x1.0A 150| | BT3| 010-036 |X"AFNL b+ M14 %55 (P2) 590
13 | 811-024 |ZFUzR=vy 70 1/83 %Y 180( | BT4} 010-001 [RAFL b+ M6 x 35N 100
14 } 802-009 |R7 Y& 32016XU 20,480 | BT5| 010-130 [RZ4 FHA b M24x380 8,880
15 | 802-010 [>+ 7 hrU¥ Y 80mm 4,050| | BT6| 625-260 {7 <A+ v b M24 (P3) 590
16 | 802-017 0Y 7 G115 830| | BT7{ 625-259 |*¥+ v RiLF v b M24 (P3) 3,210
17 | 811-022 (F4R¥ 3% 8,320(| BT8| 018-013 |7 v v~ M24 250
18 | 802-019 |R bwys® B 1R 3,240

802-027 |R b v/ 38 2R 3,240 802-012 |FK—RFvr v 7 1/2# 2 490
625-100 |Y>rFE>» 6mm 180 802-013 |mEHTZ 1/2# R 8,390
802-026 |@Y) L& 2,250 802-014 [MEHR—R 19,340
19 | 802-020 |RFYV T 1,390
20 | 700-030 |@—nrEr 13 x40 270

[* TRTREMETT, ]




XRAFEANYE R w4

NO.| &% Bmad Big B @ |[NO.| &8 BR% A8 ]
1| 807-001 [~vFRbly2 AR - XR16-18x4 | 241,5090(] 21 | 700-035 |m—at> 8x40 130
807-003 [~v Kz bv2 ZR16 %3 241,590|} 22 | 700-029 jrvFTUL s 5,660
807-201 [~y FRbw2 UR14x3 241,590|| 23 | 625-101 {UvFrv 10mm 330
807-202 {~y RR b2 UR14 x4 241,590|| 24 | 807-007 |a7uv s vz b 40mn-CAT |1 40,280
807-203 [~y KR by 2 DR18-20x2, 3 | 241,590|| 25 | 807-009 [>*7FrHh 5~ 1,630
2 | 807-012 |7¥x 2% 8 354,330{| 26 | 625-103 |[v>FE>y @He47)  [10m 2,010
3 | 807-005 [mELY&— DZ63/36 479,160|1 27 | 801-307 |=2&> K XR 11,290
4 | 807-006 [Vv&—nTEY 9,990 801-309 [z K E31&14 11,290
5 | 700-066 |2¥vFuvs $-30 330 801-310 =2z ¥ E3|%16 11,290
700-051 A~k 6% 50 100 801-311 [z F DR 11,290
6 | 700-051 jo—ity 6 x50 100|| 28 { 888-010 [/¢f FE&'> 10%60 830
7 | 700-025 {m—nvy 5x 35 100|| 29 | 888-037 |Eo v x— M30 250
8 | 700-054 jo—irty 6x%35 100||BT1] 010-087 |X<mairb M18 x 40SW 750
9 | 801-016 |Xb+Tv 7 4,360([ BT2| 010-047 [/t - M14 x 120SWN 830
10 | 802-007 |zE> R M27P3 4,840{{BT3| 010-036 [AfH - M14x55 (P2) 590
11 | 802-006 |~>ra 2,450({8T4| 010-001 [Asr b M6 x 35N 100
12| 811023 |rvzr=y7n 6x 1.0A 150|| BT5| 010-130 |23« kb M24 x 380 8,880
13| 811-024 |rv=z=9y 70 1/83% % 180| | BT6| 625-260 |<A+v M24 (P3) 590
14 | 802-032 |~7Y>s KE |32918XU 30,610([BT7{ 625-259 |¥+vANF v b M24 (P3) 3,210
15 | 802-009 |~7Y >4 KNIR80 [32016XU 20,480/ | BT8] 018-013 |F7 v+ v— M24 250
16 | 802-017 jouv s+ G115 830
17 | 811-022 |42 3% 8,320
18 | 802-019 {=xbtv/¢ BR 1% 3,240 802-012 |h—RF¥ 4y 7 WEES: 490
807-021 |R bw/st 4ME 2R 3,240 802-013 [@wE»7S 1/24 2 8,390
625-100 (Y >»FE > 6mm 180 802-014 [HEHR—2 12 19,340
802-026 (@Y k& 2,250
19 | 802-020 |RTY> ¥ 1,390
20 | 700-030 (o—nt> 13 x40 270

[* +RTHE@EETT. ]




DR4 B R Rk s

(201 9%18~)

NO. aE BRAL gL B O{fH || NO. aE B2 BUE HO{H
1] 801-052 |~y Fzxbwvs DR18-20 x 4 278,180(] 21 | 700-035 |m—nE> 8x%40 130
807-004 {~v FAbws ZR16x4, 5 22 | 700-029 |byFVUroEY 5,660
807-204 |~y Fzbv s UR14x5 23| 625-101 |VrFE> 10mm 330
807-205 [~y FA+v 2 VR16x 3 24 | 807-007 |aF7YrovT b CATH 40,280
807-206 |~y Fatvs VR16x4 25 | 807-009 [>v7bHhF— 1,630
2 | 807-012 |F¥+2R2% 8 354,330|| 26 | 625-103 |UvFE-@ahs47)  |10m 2,010
3 | 020-062 [MELYE-— DZ70/40 477,830(1 27 | 801-311 |=x%#> K DR 11,290
020-041 [BEYY V& — DZ80/40(VR16x4) | 431,920 801-309 |[R&>F B51&14 11,290
4 | 807-006 {vYrHF—nTEy 9,990 801-310 (A& F E5l#E16 11,290
5 1 700-066 |RFv TV $-30 330|| 28 | 888-010 /¢4 FE> 10% 60 830
700-051 {a—irby 6x%50 100|{ 29 | 888-037 |EF7vxv— M30 250
6 | 700-051 |@—aEv 6 x50 100|| BT1| 010-087 [+ b M18 x 40SW 750
7 | 700-025 |m—nE 5x35 100|| BT2| 010-047 |Rn b M14 x 120SWN 830
8 { 700-054 {a—nE> 6x35 100 010-061 | b M14 x 140SWN 1,280
9 | 801-016 |R+F v 7 4,360||{ BT3| 010-036 [+ b M14x55 (P2) 590
801-017 |A+5v 7 X 4,880||BT4] 010-001 |#s+ M6 x 35N 100
10 | 802-007 {z&vKn M27P3 4,840|| BT5{ 010-130 R34 KA b M24 x 380 8,880
11 | 802-006 |~»Fu 2,450(| BT6| 625-260 |+ bk M24 (P3) 590
12 | 811-023 |[ZV=z=v 7L 6x1.0A 150||BT7} 625-259 %+ v ZiF v b M24 (P3) 3,210
13| 811-024 |7yzR=w 7N 1/836%Y 180|| 8T8]| 018-013 |E7 v+ — M24 250
14 | 802-032 |=7Yv2 32918XU 30,610
151 802-009 |[=7vy:>s 32016XU 20,480 EEYAR R DR 33,280
16 | 802-017 oY% G115 830
17 | 811-022 |7+4 2% 3R 8,320 802-014 [@EkR—2 1A 19,340
18 | 802-019 |[Abkv/,¢ AR 1R 3,240
807-021 (R v/t 4EF 3,240
625-100 |V v FE Gmm 180
802-026 |BEY 1ks 2,250
19 ] 802-020 |27y 1,390
20 | 700-030 |p—iE> 13%40 270

[ % T RTHIKMETT . )



XR 4.

URGE

(20221 ~)

No| 5% | Sah& 5i%icd B MmN | i | S 5% ¥
11803-2021~y bR by iXR 16-18x4 336,750((22 1625-101|UY>FE> 10mm 330
Ay bRy IR 14x6 3367501123  1625-103| ) > F E > cans < |10mm 2,010
2 {803 203 F ¥ R4A c 390830124 16251001 »FE> 6mm 180
3 |807-005 S ) o #—  |DZ763/36 479160026  [807-021jR b v/ LR 3,240
4 [807-006|¢Y v F—BRF7EY 9,990
5 27 1801-307|1RZ2 =~ I xR 11,290
6 [700-05t @ —JL Y 6x50 100 801-309|R & &/ I UR 11,290
7.1700-025 |A—)EY 5x35 100128 |888-010)/34 > 10x60 830
8 |700-054 |0 —n > 6x35 100
9 8010171 RbSvT 4,880|\BT-1/010~087{KJL + M18x40 SW 750
10{802~007 |R E> KL W27 P3.0 4,840/1BT-2/010-061] %)L b M14x140 SW N 1,280
11/802-006{,2> FJb 2,450/ BT-3{010-001| K b H6x35 N 100
121811023 | Y R=wv ) [N6 P1.O 1501BT-4]010-130| R 54 FA/L +  [M24x380 8,880
13[811-024| 7Y R=v I __ |Rcl/8 180f|BT-51625-259| F v R Fv k  {M24 P3.0 3,210
141803-204 |7 Y 4 33018U 33,760[iBT-6{018-013{F I v L ¥ M24 250
15i803-205|09) > & G-135 1,700]|BT-7]625-260[F v b - |M24 P3.0 590
16/803-206 | T4 R %7 4R 11,190
171803-207 |1 +E1 Y 1t & 2850/BT-8]010-036{ )L b M14X55 (P2) 590
18{807-00710 7Y » & < % 2 b |40nm CAT-TI 40,280 802-012h FS5*vv S |[1/242H 4%
191807009 1% 7 b B S5— 1,630 802-013[(MEH TS 124 R 8,390
20(700-029 (b v T o EY 5,660 802-014iiE R —R 17 19,340
21{802-020(R Ty & 1,330




IR Ny FR LYY

NO. R BRE R ¥ {H ||NO. wE BRA RAE L ]
1 801-060 |~v FRbwo IR 336,750|] 28 | 801-070 {R&~F IR 11,290
2 801-061 (7Y v R4 F 424,590{| 29 | 888-010 |/¢1 Tt 10x 60 830
3 020-062 [MEYY & — DZ70/40 477,830
4 020-077 >V v &—ATEY 19,050|} BT1{ 010-111 [Ki b M20 x 50SW 990
5 020-078 |O7t" vh3- 5,720(| BT2| 010-047 {#n b M14 x 120SWN 830
6 700-051 jA—nE 6 x50 100 010-061 |+ b M14 x 140SWN 1,280
7 801-062 |[ES 3.2x50/40.5 750
8 700-037 |A—nt' 6 %60 110|{ BT3} 010-063 ¥t M16x65 (P1.5) 650
9 700-025 |A—-AtEv 5x%x35 100(| BT4| 010-001 &R b M6 x 35N 100
10 | 700-054 |p—ntkv 6x35 100|{ BT5] 010-130 |2 54 FHA b M24 x 380 8,880
11| 801016 R+ w7 4,360/ | BT6} 625-260 |+ v F M24 (P3) 590

801-017 |x+5 w7 X 4,880|| BT7| 625-259 |[* v v RILF v} M24 (P3) 3,210
12 | 802-007 |[RE>Fi 4,840/ BT8| 018-013 [F7v¥ v~ M24 250
13 | 802-006 |/~ Fi 2,450
14 | 811-023 (FYz=v7r 6x1.0A 150
15| 811-024 |FYx=v7n 1/83 %Y 180 802-014 pmEHR—2 14 19,340
16 { 801-063 [~7Y & 32020XU 36,610
17 | 802-064 (%7 b+YUrY 100 6,160
18 | 802-065 |OY 4 G140 1,780
19 | 802-222 |74 R7 43 11,190
20 | 802-066 {R Fw/8 L 4,260
21| 802-067 |Rbwoy R 4,260
22 | 802-068 |27 1,640
23| 700-793 |{bvFUoE 11,320
24 625-101 |V FE 10mm 330
25| 020-009 |R@T7YYOL v Th iR 57,110
26 | 020-073 |¥v7 +FHT5— 6,000
27| 625-103 |YrTFELGEHXAT) |10mm 2,010

[*F RTHIRMEBTT, ]



XRF, DRF-4 (2021448 ~)

D

o] 5% | BE2 5 *a [ | 28 | BEs BB | %a
1 (801065 |~y bR PV S XRF16-18x4 370430121 |801-312|R 7Y >4 - [CAT-TI—MW 11,590

801-066|~v A kw4  IDRF18-20x4 407200122 1700-793| kv FU L H EY [CAT-T—IT 11,320
2 1801-061|F v RS F 424590(123  1625-101]) »FE Y - [10mm 330
3 1020062 [;mE Y £ —  1DZ70/40 477,830(124  1625-103[ 1) > F E > cans 1| 10mm 2,010
4 1020-07712 Y 4—APEy 19,050(125 |801-071[R&# K XRF 19,310
5 1020078l 7EHS— 5,720 8010721 R4 F DRF 19,310
6 _{700-051|O0—A > 6x50 100/{26 [888-010{,34 TE > 10x60 830
7 1801-062 [EE& 3. 2x50/40. 5 750
8 1700-037|m—iEY 6x60 110
9 {700-025 (o—iEY 5x35 100{[BT-1{010-111{73)L b M20x50 SW 990
10{700-054 [o— ¥ 6x35 100{(BT-2{010-061{7A3)L b M14x140 SW N 1,280
111801-017 A bS5 v T 4,880|BT-3|010-001{RJL b M6x35 N 100
121802-007 [ R E Y KL M27 P3.0 4,840/|BT-4]010-130| R S5 1 KRN b [M24x380 8,880
131802-006{/\> FJL 2,450/(BT-5]625-259] F ¥ AL+ & [M24 P3.0 3,210
14|811-023 {4y R=wv )L __ M6 P1.0 150{{BT-6|018-013|F LT v L v M24 250
15(811-024 [V 2=y F). _ |Rc1/8 180(|BT-7]625-260] 3 v K M24 P3.0 590
161801063 [RF7 ) 4 32020XU 36,610
17{802-064|> %2 b4 1100 6,160 802-012hFS5xvvT |1/24RH 490
181802-065[01) >4 G-140 1,780 802-013EH TS 1/24 R 8,390
191802-222 (T4 A% VRN 11,190 802-014 KR —R 1A 19,340
20{802-053 |/ RKJL FE Y 1k & 2,850




YR—=TAT TR 7L —24 (NRA14-16X2)

BT
e

NO. L IS ] B (@ NO. & Bt B L]
1| 801-706 |7b—AL 14-16X2 BT-1| 010-152 |A"AB¥ v 7 M18 x 158-2WNN 17,980
23| 801-709 |Lr&Z—7bL—L 14-16X2 ASSY BT-21 010-125 iHn b M20 x 230WNN 2,910
801-711 |[€»&2—7bL—L 14-16X2R  ASSY BT-3| 010-086 [+ b M16 x 230WNN 2,600
4 801-031 |Yaq KRy 2R (36" 250 48,330 | BT-4| 010-125 [Kr b M20 x 230WNN 2,910
5 | 801-085 {ZAR—H— 14-16X20 12,650 | BT-5{ 010-123 [# b M20 x 200WNN 2,450
6 801-714 |E—L 7L —F 14-16 74,540( | BT-6 010-083 [*nr b M16 x 200WNN 2,110
7 801-086 |E—L 14-16 30,620| | BT-7| 010-079 [Fi b+ M16 x 165WNN 1,720
BT-8| 010-066 [BfFREHN b+ M16 x 655WN 1,060
BT-9| 010-114 [Rn b M20X70SWN 1,300
BT-10| 010-089 {#x M18 x 60SWN 910
BT-11| 010-113 [#Fu b M20X60P2.5WNN 1,240

[* ¥ NTHRIBMBTT, ]



V- TNTS5SyE 7L — 24 (NRA14-16X5)

NO. a& EES RAR ¥ @ NO. A BB 0 L]
1] 801-738 |7L—L 14-16X5 648,080(§ BT-1; 010-152 {/"A » 7 b M18 x 158-2WNN 17,980
231 801-738 ¥ &—7 L — L 14-16X5 ASSY 209,400; 1 BT-2{ 010-234 |+t M22 x 230WNN 6,020
4 801-740 |38k 4,600/ | BT-3| 010-122 {3t t+ M20 > 170WNN 2,110
5 801-031 }¥aA bRy 22X ]36° 250 48,330 § BT-4] 010-079 |#n b M16 < 165WNN 1,720
6 801-741 /s> F 16X50X200 3,940| | BT-5{ 010-431 R b M22 x 190WNN 5,330
7 801-742 |7L— LB TL—+ |14-16 19,970} | BT-6| 010-123 |Hn b M20 x 200WNN 2,450
8 801-714 |E—~ALFL—} 14-16 74,540t | BT-7} 010-083 [HRuw b M16 x 200WNN 2,110
9 801-086 {E'— A4 14-16 30,620 §{ BT-8; 010-089 i b M18 X 60SWN 910
BT-9| 010-429 [ b M18X160WNN 2,480
BT-10; 625-052 (U4 b M22-2W2NN 8,300
BT-11| 010-066 |@{FREHL | M16X65 SWN 1,060
BT-12 010-114 {70 b M20X70SWN 1,300
BT-13] 010-113 |HKn b M20X60P2.5WNN 1,240

[* F X THikmSTT. ]



YR—=YTNTFTRTV— A

(ARA.XRA16-18X2.3) (NRA14-16X3.4)

NO.| BB BRA% Bk 8 || no. QE Bee s FK
1] 801-023 [7v—4 16-18X2 370,430| | BT-1] 010-155 (AAme v 7 b M16 % 138.4WNN 15,980
801-707 |7L—4 14-16X3 BT-2| 010-124 [#n+ M20 x 210WNN 2,600
801-025 |7 L —4 16-18X3 515,380|| 8T-3| 010-122 J#a+ M20 x 17TOWNN 2,110
801-708 |7 L —L 14-16X4 BT-4]| 010-079 |#n+ M16 % 165WNN 1,720
23] 801-710 |ev 2~7L—14 14-16X3 ASSY BT-5| 010-123 |#n b M20 x 200WNN 2,450
801-712 &> %—~7L—14 14-16X3R ASSY | 209,380|[ BT-6| 010-083 %At M16 % 200WNN 2,110
801-021 &> #~7L—1 16-18X3 ASSY | 209,380|| BT-7| 010-113 |#m k M20x60P2.5WNN 1,240
4 | 801-031[|Fas> by sx [36° 250 48,330|| BT-8| 010-066 [M{TZastL t M16 % 65SWN 1,060
5 | 801-714 |¥—LTL—F 14-16 74,540| [ BT-9| 010-114 | R+ M20X70SWN 1,300
801-033 |¥—~AL7L—F XR |2019.68 L8 80,540/ [BT-10[ 010-089 |#nt M18X60SWN 910
801-737 |K—L7v—F XR |2019.7A~ 80,540 '
6 801-086 |¥—LA 14-16 30,620
801-009 f¥—4 XR 16-18 35,450
801-069 |€—1 XRKW 20184 LUAY 35,450

10

[* T ~THRIEMB TS, ]




BT

YRN—=vTAT 77— 24 (ARA.XRA16-18X4)

] & RN
< > N

NO. s Bah g ¥ NO. o BB b B
11 801-027 7L —L 16-18X4 628,100/ | BT-1{ 010-152 ["AT+ 7 + M18% 158-2WNN 17,980
23| 801-7113 |&vg2—-7L—4 16-18X4 ASSY 209,380} | BT-2| 010-234 |#r b M22 x 230WNN 6,020
4 801-073 n~aFH ik 16-18 L 43,800{| BT-3| 010-123 (KA b M20 x 200WNN 2,450
5 801-074 |/naH AR 16-18 R 43,800j] BT-4| 010-083 |#ib M16 x 200WNN 2,110
6 801-033 |¥—L7L—FXR 2019.6 B L@y 80,540| } BT-5{ 010-431 {#7n} M22 x 190WNN 5,330
801-737 {E—L 7L~ }XR 2019.78~ 80,540[{ BT-6| 010-125 [Hit M20 x 230WNN 2,910
7 801-009 |E—4 XR 16-18 35,450)| BT-7| 010-086 j#in | M16 x 230WNN 2,600
801-069 |E—/L XRKW 20184 LU 35,450} { BT-8| 010-089 |#in bk M18 x 60SWN 910
BT-9| 010-066 |#FR&HL L M16X65SWN 1,060
BT-10] 010-114 K b M20X70SWN 1,300
BT-11{ 010-113 |a#in b M20X60P2.5WNN 1,240

11

[* ¥ RTRKBEE TS, ]



DREBA(TL—FEY)

No.] &% ] psbid ¥ @ f{No.| RE TS R 8 @
1.2 | 801-042 [DRFL~—F LR 248,9008 IBT-1] 010-159 [ARJLb+ M18X230WNN 3,380
3 | 802-025 |EBIFRSAFHSS BT-2 010-234 |HNk M22 X 230WNN 6,020
4 | 801-044 |E5|EHS— [e7-7 o10-198 PRLK(HIB1TLUBT  |M20X240WNN 3,680
5 | 801-045 [JL—LhS5— 20X38X120 7780k IoT-of 010-038 [KILk M14 X 60WSWN 490
801-059 |JL—LhI—(H18.12~|22X38X120 IsT-4 010-042 [k M14 X 70SWN 590
6 § 801-041 [T E—TS4vk | EF# 8,070}
7 | 811-201 [T)B—S 9Dk AR 33,840 HEIL—b 18 53,240

12

(s F~THIRERTT, )



D SRR 28

o

4H~)

ie¢
&

weh
J
T
.| WY 3

O\

s

\,
o TR e e
£ ~

—
=y
=

{

-0
s

o o
No| R%E GRS ki w @ |[No| SRE i &4 Mg ¥
1.2 | 801-042 |[DRFL—b LR 248,900 I8 T-1] 010-427 | KB v IH M18X152WNN 17,980
3 ] 811-304 {31 5-TF5% vk L 25,160} 8- 010-038 [ LI M14X60WSWN 490
ANLETShrub R 25,160] }8T-3 010-424 [ L1 M20X70SWN 1,140
4 | s11-305 1R/ DR ar,020) I87-4] 010-425 [ LI M20 X 280WNN 3,470
5 | 811-306 [#5/ SRR =4~ DR 7330) [BT-5 010-426 |AILE M16 X 280WNN 3,070
6 [ 801-046 |[/\aH 300 L 33,690) |87-f 010-083 [K)LK M16X200WNN 2,110
7 | 801-047 |[/\aH R300 R 33,690
8 ] 010-281 [Ty v— 14.5X40X4.5 490

13

[ * F~THREMETT . ]




DR#f &

No| R S g u i@ fjNo] ST T EA g B
1 ] 801-046 {/\a4i#%300 L 33,6908 IBT-1} 010-125 |AILb M20X230WNN 2,910
2 | 801-047 }/\334 %300 R 33,690] I8T-2 010-086 [HILI M16 x 230WNN 2,600
3 | 801-039 |E—ATL—} 106,890} IBT-3 010-083 [AJLk M16X200WNN 2,110
4 | 801-040 {E—L a5.860] [eT-4 010-189 [H)Lk M20 X 65WNN 2,910)
5 | 811-222 [ILA—=TS4Hyk 24,1708 IsT-9 010-200 [R)Lb M22 x B0SWN 2,360
6 | 811-015 |aNa—HS— 168 4,800} IBT-6] 010-092 |:M{+FLHK)LE M18 X 75SWN 1,300
7 | 811-201 |2LA—L vob 33,840 {BT-7] 010-244 [sHLK M14X230SWN 3,690

BT-8] 010-042 |k M14X70SWN 590

[+ FTRTHRIRAEBTT,

14



DRE} S (FRL 28 £ 4 B ~)

No.| AT e b3 B @ |INo] RE TS b B
1 | 801-046 [/\aF 300 33,6900 IBT-1} 010-125 |A)Lk M20X230WNN 2,910
2 | 801-047 |/7\a73:r300 33,690) I8T-2] 010-086 |R/LF M16 X 230WNN 2,600
3 | 801-039 |EF—LTL—F 106,890] I87-3 010-083 [ )Lk M16X200WNN 2,110
4 | 801-040 {E—L a6,860] [BT-4 010-189 [R)Lk M20 X 65WNN 2,910
5 | 811-301 [4R/ 3,930} Is7-5 010-200 [k M22 % 8OSWN 2,360
6 { 811-302 1A B—TSH vk 37,2708 IBT-6] 010-092 |i#{tRERNL M18 X 75SWN 1,300
7 | 811-303 [aHB—S 4Tk 16,650} IBT-7] 010-424 Rk M20X70SWN 1,140

15

{* ¥ _THhIRESTT.




DRF—TiRA I TL—F

NO. aE BRAE bk g @ ||NO. S BRA g B
1| 880-004 {#—YHRANTL—F |18 38,600
2 | 880-005 |#—YRANLHT— 4,840
3 | 880-006 |FL—+F (H5—&E |DR 19,970
4 | 010-121 |HAbk - F40rF v b [M20x180 (P2.5) 2,270
5 | 010-033 |Fibk-Fv i M14 x50 (P2.0) 490

16

[+ 3 <THhimiEgcd. ]




Wi\~ TNFSHRAIL—L(XRF) IS4 T

,,

ALA—13EE

Bng/’.

AA~28R ~

NO. R Bak Hg B {f || NO. aE e ] C R
1] 801-725 7L —4 XRF 849,180} BT-1| 010-255 [+ b M24X230WNN 3,980
2| 801-726 |[tv&—7L—L  IXRF Assy 288,830(| BT-2| 010-156 |#n b M24X240WNN 4,210
3] 801-751 |[Y77L—4A 1 XRF  Assy BT-3] 010-125 4 b M20 x 230WNN 2,910
41 801-752 |97 7L —A4h 2 XRF  ASSY BT-4] 010-077 |Ha b M16X150SWN 1,460
5| 010-283 {#5— 46X24.5 x 150.3 3,730(| BT-5{ 010-071 aoFHn b M20-2W2NN 8,660
6 | 010-062 |h5— 32 x20.5 x 100 2,810{| BT-6} 010-208 [+ b+ M18X200WNN 3,140
7] 010-053 |HF— 46X24.5 x 100 3,070(| BT-7]| 010-424 |[#A b M20X70SWN 1,140
8 | 801-728 |nNaHF XRF R 48,200|{ BT-8{ 010-038 [|HRiL b M14X60SWN 490
9| 801-727 |NaH A XRF L 48,200/ BT-9{ 010-129 (R b M22X280WNN 6,600

10 | 801-020 #3aMR XRF 3,730{|BT-10| 010-210 |Hn b+ M22 240WNN 5,600

11| 801-753 @@L —+b XRF 18,110(]BT-11] 010-092 |i&{FREH N+ M18X75 %1 1,300

12 | 010-072 |8 F L=90 1,610 |BT-12| 010-193 |Hn b M24 x 80SWN 3,730

13| 801-731 |{an&—T754 v M1 IXRF 22,630{|BT-13} 010-089 |+HA b+ M18 x 60SWN 910
ANE~T 545y M IXRF L 22,630{|BT-14] 010-181 |[Ka b REA7 M22 x 65WNN 1,680

14 | 801-732 [#R/vF 1 XRF 43,140|[BT-14| 010-192 |[RN b+ DRA T M22 x 90WNN 1,850

15| 801-734 [aAg— %7t XRF 9,320| |BT-15 010-191 (& b+ M22X65WNN 1,680

16 | 801-733 |#R/¥3% R~R—%— [XRF 6,600

17 | 801-736 |an&—754 v +2 |XRF 33,550

18 | 801-735 |#R/<3* 2 XRF 39,540

19| 010-281 |FT v v— 14.5X40 x 4.5 490

20| 801-729 |E—LTL—} XRF 105,150

21| 801-730 {K— A XRF 51,120

17

[* 7 << BRI T, ]



UN—LTWTF9RIL—LOORF)#MI 41T

s8Td®
= &A\ y
3 9 230 S\
3 ; ' @
5 g i _b\\ & BT®
et 0, R b/
It ,‘ o o ‘ &
I BT .\Er“\\ 12N
2 0 \
!@\ o 3
BTO®, \
BTD @/
sT®
[y 7 ®
11 4 @
s 1 TTT—
BT® Di\@ !
® = ® T
® . 0
BT® ml/
JLE—1E8 IV4—28H~
NO. ik VR Big B NO. e Az RIg L
1} 811-001 (7L —4 _ |DRF 918,390 | BT-1} 010-156 &L k M24 x 240WNN 4,210
2| 811-002 [&rs—7L—4 DRF  Assy 312,790|| BT-2{ 010-255 [# + M24 x 230WNN 3,980
3| 811-196 |#77L—4 1 DRF  Assy BT-3| 010-125 {Hn bk M20X230WNN 2,910
4] 811-197 (B 77L—4 2 DRF Assy BT-4| 010-077 [#n b M16 x 150SWN 1,460
5] 010-283 {Hn5— 46%24.5X150.3 3,730/ | BT-5| 010-071 |[aoz#En b M20-2W2NN 8,660
6 | 010-062 |Hh7— 32X20.5X100 2,810/ {BT-6{ 010-208 [# b M18 x 200WNN 3,140
71 010-053 |[H35-— 46X24.5X100 3,070/ | BT-7] 010-424 [Fn b M20X70SWN 1,140
8 | 811-096 |~ar% DRF R 47,130| | BT-8} 010-038 |#.w k M14X60SWN 490
9| 811-095 [~aHx DRF L 47,130( | BT-9] 010-129 |Hr M22 x 280WNN 6,600
10 | 811-198 |#3&tR DRF 4,000{ |BT-10f 010-210 |#L b M22 x 240WNN 5,600
1 811-199 |@WAERTL ~ b DRF 19,710 |BT-11] 010-193 |#Hn k M24X80SWN 3,730
12} 010-072 |/ F L=90 1,610( |BT-12 010-197 [#@fR&H L b W81 |M20X75SWN 1,740
13| 811-304 |ar4—7354 v 1 |[DRF R 25,160{ |BT-13 010-060 |#J k M16X60SWN 650
aLE—754y k1 |DRF L 25,160 |BT-14 010-191 {#i b (R247)  [M22x65WNN 1,680
14 ] 811-019 [R/v% 1 DRF 47,920 010-192 |#Hu bk (DEAF)  |M22x90WNN 1,850
15| 811-303 |[ans—> %7 b DRF 16,650| [BT-15 010-191 [#i b M22X65WNN 1,680
16 | 811-020 [R/SFRR—H— DRF 7,330
17 | 811-302 |aix—754 v +2 [DRF 37,270
18 | 811-025 &3z 2 DRF 43,930
19| 010-281 |T7v>+— 14.5X40X4.5 490
20| 811-097 [E—L7L—} DRF 114,470
21| 811-098 [£—L4 DRF 55,910

18

[* T ~THRIEGEETT, ]



ElZE)N—TATS59H7L—24 (URA 14X3 - 4)

BT@)// B8T®D .~ p
N

) BRR [ P NO. 2B Bk $HE ¥
1| 801-076 |*xf4v7L—4 14x3 385,990 | BT-1 | 010-154 |A<ms %7t M18X152WNN 17,980
801-077 [A4>7L—4 14X4 437,900| | BT-2 | 010-125 [#r+ M20X230WNN 2,910
2| 801-079 [#1 KoL -4 14X3.4 179,690 | BT-3 | 010-082 [#n b M16X190WNN 1,940
34| 801-722 > &2—7L—4  |UR34 ASSY 232,930 | BT-4 | 010-080 [# M16X170WNN 1,790
5 | 801-081 {YaAvbFL—F |7a>+ UR34A | 31,950 | BT-5 | 010-123 |RA b M20 < 200WNN 2,450
6 | 801-082 |a4>b7L—t [U7 UR34 31,950| | 8T-7 | 010-123 [stnt M20X200WNN 2,450
7] 801-031 [YadrrHyrz |36° 250 48,330 { BT-8 | 010-083 [+ M16 % 200WNN 2,110
8 | 801-714 [¥—LFL~Fb 14 74,5400 | BT-9 | 010-079 {#ta-+ M16 x 165WNN 1,720
9 | 801-086 |K— A 14 30,620 BT-10 | 010-066 p#{FTREHL b M16 x 65SWN 1,060
BT-11 | 010-114 |Rrt M20X70SWN 1,300
BT-12 | 010-089 |®n t M18 x 60 SWiN 910
BT-13 | 010-113 |#a+ M20 % GOP2.5WNN 1,240

[ < ChikEE <3, ]

19



EBlx ) s—v A5y 7 L—24 (URAL4XS)

NO. R ETES bki:] B @ NO. o Bk B B @
1 801-078 X1 7L —L 14x5 483,160 BT-1 010-282 |#i b M24 x 240WNN 4,210
2 801-080 |H1 F7L—L 14X5 196,020 BT-2 | 010-234 |#n b M22X230WNN 6,020
341 801-745 v 2—-7bL—L UR 5 Assy 232,930 BT-3 010-082 |4 b M16X190WNN 1,940
51 010-301 [(Hh5— 24.5X46X152.4 3,730 BT-4 010-080 [Hi b M16X170WNN 1,790
6 801-746 (Yaf v +FFL—k |70¥F URS 31,950 BT-5 010-123 [|Hn b M20 x 200WNN 2,450
7 801-747 |[¥sA v F7L—+ YT URS 31,950 BT-7 010-123 b M20X200WNN 2,450
8 801-031 [aA by 1367 250 48,330 BT-8 010-083 Kb M16 x 200WNN 2,110
] 801-714 |E—L 7L —} 14 74,540 BT-9 010-079 |#au b M16 x 165WNN 1,720
10 | 801-086 {t'—Li 14 30,620 BT-10 | 010-066 [AftREHL L+ M16X65SWN 1,060
BT-11 | 010-114 #Hu b M20X70SWN 1,300
BT-12 | 010-089 [#n b M18X60SWN 910
BT-13 § 010-113 |Hn b M20X60P2.5WNN 1,240

20

[* F ~THIRFEETT. ]



ESIE)N—TNT5ORILU—AL(ZRAT6/VRAT6)

NO.| @B BRR ) g @ j[No.[ =& B4 s ¥ @ |
1 801-715 |[AA 7L —L ZR16x3 556,6001 | BT-1| 010-154 |&<& ¥ v+ 7 FZRVR3 M18X152 WNN 17,980'
801-716 [ AA > 7L —L ZR16x4 605,000 010-282 |Hr+ VRX4 M24x240 WNN 4,210
2 801-720 |YM4 FZL—A4 ZR16 491,260] [BT-2| 010-234 [#J FZR.VR M22x230 WNN 6,020
801-721 |H¥A4 F7L—~L VR16 539,660] 1 BT-3| 010-208 [#a+ ZR M18x200 WNN 3,140
34| 801-749 [tv2~7L—LASSY |JVRx4 232,930 010-159 FiLk VR M18x230 WNN 3,380
801-748 |t 2—7L—LASSY [ZR.VRX3 232,930} [ BT-4{ 010-107 [#a b+ ZRVR M18x180 WNN 3,870
5 801-723 |YaA v +TL—+ z7art 34,4901 | BT-5| 010-125 J#u b+ ZR M20x 230 WNN 2,910
6 801-724 |¥aq4vr7FL~+ Uk 34,490 010-128 |+, F+ VR M20x260 WNN 4,800
7 801--073 |,»a# 2 VR34 16-18L 43,800] | BT-6f 010-086 |4+ F ZR M16x230 WNN 2,600
8 801-074 |,~aH%* VR34 16-18R 43,3800 010-253 [Kni b+ VR M16x 260 WNN 3,070
9 801-031 [YaArbRyoR 36° 250 48,330} | BT-7| 010-083 |#A+ ZR M16x200 WNN 2,110
10 { 801-033 |€—AL7L—F}ZR 16 80,540 010-086 |#wk VR M16x230 WNN 2,600
801-737 |£¥—4L7'L—~FZR 16 (2019.78~) 80,540} | BT-8} 010-123 |#ik ZR M20X200 WNN 2,450
11 801-009 |£—4 ZR 16-18 35,450 010-125 {+Hat+ VR M20x230 WNN 2,910
801-069 |&£—L ZRKW 2018& LA 35,450] | BT-9! 010-083 |®i bk ZR M16x200 WNN 2,110
12| 010-301 |H5— VRX4 24.5X46X152.4 3,730 010-086 [+ bk VR M16x230 WNN 2,600
BT-10] 010-079 |:KA bk ZR M16x165 WNN 1,720
010-083 |#Hi b+ VR M16x 200 WNN 2,110
BT-11| 010-066 [&BfIRe+/E+ ZR [M16X65 SWN 1,060
BT-12} 010-114 [|FA b ZR M20X70 SWN 1,300
BT-13] 010-089 [|+n k M18X60 SWN 910
BT-14] 010-113 |+Fwn b+ ZR M20X60 P25WNN 1,240
802-025 |&3I&ERXFA4F257 16,120

21

[* 3 ~THKMETT, ]



'Jj§—°/7’)b7°'3'7ﬁﬁqiéﬁﬁ(ARA/VRA)

o
](i 1112 ° / 2
,, %l 13 14\
> Q" &,(L 14
%._ %o U } ' //15 16
A > 0 /
@@\ 6 / 0@0!
, " 8
3 21 d
|Em\ Rp—22
3 WV 4
e ( /o \
] :
o
6 !J
I |
Q &
I~
K) ,
7% \2
10 |
11
NO. RE R R B @ || NO. mE Bad g B{f
1| 801-031 |[¥aqvbiysz [16-18 a8 330([ 24 | 010-113 |HEat+ M20 x 60P2.5WNN 1,240
801-073 |/~a# #16-18 L 43,800)] 25 | 010-079 [#n b+ M16 x 165WNN 1,720}
801-074 |~a#H%16-18 R 43,800|] 26 | 010-122 [#n b+ M20 x 170WNN 2,110]
2 | 820-001 |E—w4 12 51,550
3 | 820-002 |e—sLkng S 53,240
4 | 820-003 [E—Lkng POl 53,240
5 | 820-004 |[R+F v L 36,480
6 | 820-005 |2F5v T R 36,480
7 820-006 |arAv KR 19,340
8 | 820-007 |avmvk 19,340
9 | 820-008 |RSYLY 11,190
10 | 700-069 |H%— 20 28x%73 14,790
11| 700-070 |7 % 20x28>1 210
12| 811-023 |7vR=v7n M6 150
13| 700-113 e 20x 92 18,910
14 | 700-071 |HhF-—~ 20 28 x 232 A) 8,270
15} 700-072 {7y % 2027 x 3(3MAA) 3,440
16 | 700-002 |A—nry 6x 40 100
17 700-073 |7viw 16x28x2 110
18 | 700-053 |p—nrE> 532 180
19| 700-074 [H5— 20%30% 25 6,930
20 | 700-079 |#n5— 20 % 25 x 28 6,930
21 | 010-117 [#n k M20 x 120P2.5WNN 1,560
22 | 010-064 [Fn k M16 % 65P 2WNN 650
23| 010-115 [#u M20 x 80P2.5WNN 1,460

22

[# T ~THIK@ETT, ]



UIN— T W T SO a4 4 (16-18)

%{Dw
NO. mE BRaRE HRg ¥ {f || NO. RE B g ¥ (H
1 810-101 (¥ aA»2—~vy t R(2019.7 B L&) 14,500 10 010-113 | FARZN —#1Y [M20 x 60WNN(P2.5) 1,240
810-116 |[¥YaA > 4a—~x_v + R(2019.78~) 14,500 010-115 |#u b (ARX3) |M20x 80WNN 1,460
2 810-052 ¥ a4 »x—H#ifE 6,460 010-424 {Hn+ (ARX4) |M20x 70SWN 1,140
3 810-103 |¥aA &~z 7 R 9,670 010-060 |+ (XR) M16 x 60WSWN 650
4 010-007 |MmAR/BFNL b M10 x 35SWN 330} 11 810-202 |[tv bEY 18mm 2,010
5 810-111 [Y aA»&Z—RXRvy | L(2019.7 A LARl) 14,500 010-058 (FHL b M16 x 50N 1,240
810-117 ¥ aA 44—~ wvy b+ L(2019.7A~) 14,500|1 12 010-002 |m-An b M8 x 355WN 150
6 810-052 |¥ a4 v a2—#ifg 6,460
7 810-113 {YaA 42— =7 L 9,670 810-203 |RKE> XTNAANEAT 490
8 010-007 |mMABR&EHF b M10 x 35WSWN 330 810-201 |ARAER~~—%— |AR3 8,660
9 810-118 [Y aA > 2—XT—AR |2019.7 LR 23,960 810-204 |ARBR~R—H— AR4 6,000
810-119 ¥ aA v 42—R7—AR |2019.7A~ 23,960 700-025 |@—nE> 5x35 100
810-120 |¥ aA > 2—XF57—XR |2019.7A8] 23,960
810-121 |¥aA>»2—X7—XR |[2019.78~ 23,960

*VafyE—E—LFER-F

JaArE—

#ifg -

Jafra— 7R

FoL b HREREEBICE>TVET,

23

[* T RTHRIRMIETT, ]




D=L TNT SR a1>4(18-20)

NO. aE RE Rg B @ || NO. % LA HIE i}
1 | 810-205 |Yadrx—~Ry} L (I8®) 17,740| | 15 | 010-058 B+ b M16 x 50N 1,240
810-206 |¥aA > &—~y | L 17,740 810-202 |t v b 18mm 2,010
2 | B10-207 {¥ad>rx—x7 | 9,670
3 010-007 |MiRAX L b M10 x 35SWN 330 810-203 |RE> FIna4ngs4S 490
4 810-211 |¥ a4 v x—iifE 6,460 700-025 |m—akw 5x35 100
5 | 010-002 |m#xn b M8 x 30SWN 150
6 | 810-208 |¥adfrv&—aF— DR(IA®Y) 24,170
810-209 [|[YaAfAv&—XF— DR 24,170
8 | 810-050 |YaAfri—~y} ROBHRY) 17,740
810-210 [¥ 34 v &—~w b R 17,740
9 810-051 |¥YaAdA>»4—>x7 R 9,670
10 | 010-007 |MARAAAL b M10 x 35SWN 330
11 | 810-212 |¥ a4 v x—HifE 6,460
12 | 010-002 |mAn b M8 x 35SWN 150
14 | 010-096 |#i b M18 x 90SWN 1,460
* V3 vE—Bfs- Yafra—v Tk
R b DIRERHICL>TWET,
|

24

[* ¥ ~THBBETT, ]




UNN=—2 T WTSORT =24

19 xR
Qg -
17y ‘
16% 3
NO.| =& B2 B # @ [No| &B BB A& ¥ ff
1 | 880-881 {754 v + XR-NR[47% 37,360] 18| 010-030 {/*—2'y v FFEHA L M12 x40 (W) 1,720
2 | 880-882 PRy 27,390| 19{ 880-013 |71 — FXR(}H 5 —Hig) VN 21,300
3 | 880-883 |7~ 19,340 890-004 [E31Z 754 v b 214 15,320
4 | 880-890 |z A+ 6.00-9 37,270
5 | 880-885 {4 —t 910 880-880 |¥—UikA L—3 (XR) 1~19 199,560
6 | 010-068 |+ b M16 x TOWWNN 750 880-893 |7 —ik A L—3% (E3|Z) |1~19 200,690
7 | 880-051 {/n7< v 7 FXR |Assy 44,860
_TYT 6207 1| 880-881| 7" 34y+ DR+ EBIE |47 37,060
ANE—nT 7] 880-051} /xT< %> I DR Assy 44,860
RFPYLs 6205
E R A
ALk M12 x 35SWN
13 j 010-091 {&w b+ M18 X T0SWN 1,320
14 | 700-112 [+ v b 3,880
15 | 625-100 |Y v FE> 6mm 180
16 | 010-033 |7R b (XR/DR) [M14 x50SWN 490
010-034 MK | (&51%)IM14 x50SWN 830
010-077 [Fn+ (&RB1%) [M16x150SWN 1,460
17 § 700-024 jm—n vy 13%60 490

25

[* ¥ < THRIEMIETT, ]




(XRF - DRF)

VR—=TATSORTF—VF4 N

BT-3

26



No. RE e 18k ¥ No. S e i ¥ f

1 888-019 |#—ChrnoL—A 69,220/ | BT1 010-239 Bk M22X200WNN 5,600

2 888-020 |ZL—LZXF—A [XR 59,900 | BT2 010-208 Ik M18 X 200WNN 3,140

888-039 |JL—LXF—A |DR 59,900/ | BT3 010~208 A M18X200WNN 3,140

3 888-021 |JL—LRAT—B [XR 59,900} | BT4 010-133 ALk M10X25SW 180
888-040 |JL—LXT—B |[DR 59,900
4 888-022 |RALHTTSH vk 61,230
5 888-023 |OvHTS4Hwk 36,610
6 888-024 |7 v RNT T4 vb 47,920
7 888-025 |/N\NT L IERF— 103,820
8 888-026 YO 7L —FA 10,390
9 888-027 [U 9L —IB 9,990
10 880-001 |&4-¥ 22-10.00-10 10P | 108,490
11 888-028 [&whEy 21.5X360 8,660
12 888-029 [F 25.2%X334.5 7,730
13 888-030 [FPY 22.2%312.5 7,460
14 888-031 |E> 22.2X285.5 7,460
15 888-032 |y 29.7X163.5 7,990
16 888-033 |Bl&E/\FR 6X50X230 12,610
17 888-034 |7 U ALAILE  [M12X100NWWN 810
¥8 888-035 |[HS— 27X18.5X100 3,470
19 888-036 [T Ui v— 40x11.5X4 410
20 625-100 YL FEL 6mm 180
21 700-051 |a@—ILEY 6X50 100
22 888-037 {FEDvyiy— M30 250
23 888-038 |Fwh.Twi v  [MIANN NW 240
24 811-023 |(HUYR=wFIL  |M6P1.0 150

[*F RCHRKEETT . ]

27



I—NWETSr U= TN TS5 E)—20164E1 B LIET

o

.
e
L )

NO. RE A B L8] NO. RE it E Big B
1| 811-230 |anz—sv7 b 3 32,220
2 | 010-082 [k M14 x T0SWN 590
3| e11-231 [ang-7579+  [3@mT-LT4A | 80700

811-232 [aAg-754%v+  [4@LL- LM | 8,070
010-035 [Fa b M14 x 55SWN 590
811-233 |aA%~75% v+  |XR-ARI18-20 24,170
811-234 [ang—754y LR EEE | 24,470
811-235 |anx—75% v+  [SR14, OR12-14 [ 24,170
6 | 811212 [anz—n5— 4,530
7 | 010-052 |Rat M14x200WNN | 1,940
8 | 010123 [Fu+ M20x200WNN | 2,450
9 | 010-083 |Atwt M16x200WNN | 2,110

28

[* T _THREMETT, ]




A—=NBTS79bIN=2TVIS5H9R)—RITFTETIV 20168E1 7 ~

-
!
I‘ R
|
N 1N
Ed
|
]
I s
NO. & BRB2 R ¥ O || NO. R& B2 R B
1| 811-008 [ang— v 7+ 3R 32,220[| 9 | 010-083 |#n b+ M16 x 200WNN 2,110
811-230 [ang—s v 7+ 37% (UR - NR) 32,220 010-086 [Hn bk M16 x 230WNN 2,600
2 | 010-042 [HEnt M14 x 70SWN 590 010-253 |[HEr P M16 x 260WNN 3,070
3 | 811-005 (ang—7354y b ELTF - £ET48 8,070
811-006 [an&—734 v b 4ELE - FTH 8,070
4 | 010-035 |#u b M14 x 55SWN 590
5 | 811-008 [ANR—FS54 v | XR3: AR3 - ZR 24,170
811-009 [AINZ—TF 54w + XR4 « AR4 - VR 24,170
811-234 |lan4—754 vy k UR - NR 24,170
811-011 [arg—F34 v b VR1EH 24,170
811-014 |#—YHRANRTF— XR - AR 30,620
6 | 811-212 [ang—Hh35— 138 4,530
811-015 |ang—hH5— 168 4,800
811-016 |arz—H35— VR1EE - 214 5,600
7 | 010-052 |#n b M14 x 200WNN 1,940
010-244 [Hn b M14 x 230WNN 3,690
010-249 |+ M14 x 260WNN 4,540
010-159 |#n b M18 x 230WNN 3,380
8 | 010-123 |Hr b M20 x 200WNN 2,450/
010-125 |Fi + M20 x 230WNN 2,910
010-128 |+ b M20 x 260WNN 4,800

29

[* ¥ _THRKBEETT, )



G—ILAIN—TLVTSHE)—BREFETFIL

L".;.‘D""@'
1A 2!
\.‘1 ."".
-
17
4
ba
14
[
o
[
[
[
t oy
[
[
1ot
[
[}
Iy )
[
=
g
g
o
-
™
(W2~ %) (ER2—15)
FRISEIR
NO. aE Bt picr ] ¥ ffi ||NO. R B&a% Rk B
1} 811-202 {7 —4sKER ) R 14,500
2 | 010-042 |#n b M14 % 70SWN 590
3| 811-203 |ans—7~L4 R 11,290
4 | 010-088 [#in b M18 x 50SWN 830
5 | 010-018 |#n b M12 x 45SWN 270
6 | 811-023 |YUR=y T MGP1 150
7 | 010-006 {#in + M10 > 355WN 180
8 811-010 |ani—Nn7T 7,260
9 | 811-013 |RF7YL ¥ 6006LU 1,790
10 | 811-026 [<T YL IESR 3. 2X50/31. 750
11| 811-027 {~RTY v FESE" 10.5%40%2.3 650
12 | 010-163 |#ia b R+ M10~15 180
13} 811-012 (R+v 7Yy o L AI55mm 330
14 | 811-021 f|F-rns—n 22148 830
15| 710-003 |[an&— 18 25,780
1 710-002 |an%-— 16 20,960
16 | 811-017 |~ 7pEé: 3,240
17| 811-208 {F—LiRz L 14,500
18 | 811-205 |an-a—~7F-—4 L 11,290
19 | 010-164 [#w L M10~15 330
811-195 |n7kw Manx-30) R 17,980
811-194 |n"TFEw b (an -5 |L 18,140

30

(= F~THRIEMETT, ]




IN=2TIV12- 14 RAF—ILARNA-RITEF )L

17

NO.| @& Ba% Ak ¥ o |[NO.| 2@ BRB 1R ¥ &
1 850-002 | AF—sH—~F R 45,100} | 19 | 020-164 |Ah/i—K— Fihs 6,130
850-020 |RF —AH— F L 45,000} | 20| 010-002 |m#n b M8 x 35SWN 150
2 | 010194 [mBAHL I+ M12 X 40WSWN 500f | 21 [ 850-034 |~y +z7- R 3,240
3 | 010-021 [mBAAL L - M12 x 50SWN 590] 850-035 |~y M7 — L 3,240
4 | 010-007 |mBAANLF M10 X 35WSWN 330 | 22 | 850-006 [z~—4-— R 1,630
5 | 850-003 [¢z7 R 25,780 850-050 [A~—#— L 1,630
850-021 [+ z7 L 25,780 [ 23| 010-016 [#n b M12X40SWN 270
6 | 010-015 {m#n M12 % 35N 330]
7 | 850-004 [ R 11,290}
850-022 | > L 11,290
8 | 850-057 |2F-am~xvbt [R 12-14 88,600]
850-058 |2F—nm~v b L 12-14 88,600(
9 | 803-060 {5~ Fy4F(xa-t) [RL 12-14 12,090
10 | 803-061 [5vr41K(m>2) [RL 12-14 19,340
11| 010-070 [m#nr b M16x T0SWN 990f
12 | 010-017 [m#tn b M12 X 40SWN 330f|
13| 803-008 |e—n RL 8,130]
14 | 010-020 MK b M12 x 50WSWN 430 *YxT YV FYFYALF  E-LFR-F
15 | 803-005 |[Fv 73—z R 16,120 AR—H—F k=N Fyla—ngEFEL N
803-022 |[Fy7/a-1% L 16,120] BRERBIE>TVET,
16 | 803-012 |[hri—%-F757 v+ R 2,750
803-023 [hi—F—F734 % b |L 2,750
17 | 020-162 |n/s—F—F~xy+ IR 6,130[|
020-163 [h/t—H—Fxw b L 6,130]|
18 | 010-194 [mRAAL b M12 x 40WSWN 590]|

31

[ FRTHRIKBBTT, ]



UN—-2T )V 12-14 B R A—RITEF )L

NO. e BB Rig ¥ ff ||NO. 2E BRa Rig L ]

1| 850-053 |i##fg:K—F 12-14 |R 42,460f | 18 | 020-162 [H/,8—H—F~y b |R (8KIE®HA) 6,130
850-054 |[#RssH—F 12-14 L 42,460| 020-163 [h/s—F— R~y b L (8&iE»H ) 6,130
010-002 {m . b M8 x 35SWN 150 850-007 [H/t—H— KRy b R (6%L»A) 5,660
850-003 {> =7 R 25,780 860-032 |h/iS—H—-Fxy L (6L 5,660
850-021 {> =7 L 25,780) | 19 | 010-194 {MiRAFE + M12 x 40SWN 590
010-015 JmAisn k M12 x 35N 330) | 20 | 020-164 |H/8—E—FigiE  (8& Lo 6,130
850-004 | R 11,290 850-008 |h/N—#— FilE  [6&ib& 5,660
850-022 |+ L 11,290) | 21 | 850-034 |~y pPRF— R 3,240

6 | 010-021 |miRAE s + M12 x 50SWN 590 850-035 |~y b 25— L 3,240

7 | 010-007 |miRAF b M10 x 35WSWN 330} | 22 | 850-006 |x~<—+— R 1,630

8 | 850-055 |#ifsE~ v k R 96,640 850-050 |[R~<—tH— L 1,630
850-056 |#fsA~< v b L 96,640

9 | 010-194 |mMARMEML b M12X40WSWN 590

10 | 803-060 ||>> K44 k(> a—F) |RL 12-14 12,090

11 | 803-061 {|5~ FH#4 K(nvs) |RL 12-14 19,340

12 | 010-070 {ms#sn b+ M16 x 70SWN 990

13} 010-017 [man k M12X40SWN 330]

14 | 803-008 |k~ R.L 8,130 *LT Y ZUVERYAF - E—=L R~ F

15| 010-020 |mAn b M12X50WSWN 430 =R K b= - F oy Fa—ngiEHu b oat

16 | 803-005 |F#v7a—-nx% R 16,120 BRERB L-oTWET,
803-022 |[fv7a-n% L 16,120

17 | 803-012 {h/—#-F7355 v+ |R 2,750
803-023 |h/s—F—- K754+ |L 2,750

32

[+ T RTHIRER TS, ]



UIN—2T )L 14-16 BRF—ILRMA—IRITEF IV

1.

NO. RE EETE A bk ¥ q [NO. SE BRA R B &
1 | 850-002 [RF—niR—F R 45100[ 19 | 020-164 |#/t—H— Figifk |14-16 6,130
850-020 |AF—nH—F L 45,100 20 | 010-002 |m:En b M8 x 35SWN 150
2 | 010-194 |miRAFL b, M12 x 40WSWN 590i 21 | 850-034 |~vy b2F— R 3,240
3 | 010-021 |mARA:EN b M12 x 50SWN 590 850-035 |~Rw hRF— L 3,240
4 | 010-007 |mARAAIL M10 % 35WSWN 330| 22 | 850-006 [A-~R—#— R 1,630
5 | 850-003 [~=x7 R 25,780|| 22 | 850-050 |A~R—#H-— L 1,630
850-021 {¥z7 L 25,780 23 | 010-016 [k M12 x 40SWN 270
6 | 010-015 [m#in k M12 x 35N 330
7 | 850-004 s> R 11,290
850-022 >~ L 11,290
8 | 850-023 |RF—IEH~RY b R 88,600
850-024 |RF—NLEB~v b L 88,600
9 | 803-019 |5vrvq4r(a—+) |R L 12,090
10 | 803-018 |7 E#1K(ays) IR, L 19,340
11 | 010-149 {m:fn k M18x 7T0SWN 1,720
12 1 010-017 fm&n k M12 x 40SWN 330
13 | 803-008 |- R L 8,130
14 | 010-020 |mAisn k M12 x 50WSWN 430 P A A v BN SV N o S
15 | 803-005 |Fv7a1—n% R 16,120 K.An—F—F- k=N FyTa-Laid
803-022 |Fvy7a—nzx L 16,120 F b PHREEFC A H>TULET,
16 | 803-012 |»/«—#~-F7345 v+ [R 2,750
803-023 |h/s—H—ETIHr v b L 2,750
17 { 020-162 |H/s—H—F~xv} [R 14-16 6,130
020-163 |fH/t—K—F~v b |L 14-16 6,130
18 | 010-194 {MiRAAIL b M12 x 40WSWN 590

33

(*§~TRIREETT, ]



UN—=2T )W 14-16 BIE AR L — (201 94E1.2 A BRAT)

NO. mE EIETEA Rig B {H || NO. & EETEA R B
1| 850-025 [Mifg#i—F R 42,460{] 19 | 010-194 |mABRF@HEL b M12X40WSWN 590
850-026 |#pEHR—F L 42,460(| 20 | 020-164 | -F - 1405 14-16 6,130
2 | 010-002 [m#A#L + M8X30SWN 150|| 21 | 803-010 |[<Rvy F2XF— R 3,240
3| 850-003 | =7 R 25,780 803-025 |~y b 25— L 3,240
850-021 {¢+ =7 L 25,780 22 | 803-148 |zx~<—H— R 1,630
4 | o10-015 |maAn + M12X35N 330 803-149 |2~—4— L 1,630
5 | 850-004 |+ R 11,200(| 23 | 010-016 [H. b M12X40SWN 270
850-022 >+ L 11,290
6 | 010-021 |mMIRALL + M12X50SWN 590
7 | 010-007 |miRAHEL+ M10X35WSWN 330
8 | 850-027 |#Egm~v + R 96,640,
850-028 |k~ b L 96,640
9 | 010-194 |miRA&L - M12X40WSWN 590
10 | 803-019 |5~ F#4F (ya-) [RL 12,090
11§ 803-018 {5 F4 4 F () |RL 19,340
12 | 010-149 |msEn b M18X70SWN 1,720
13 | 010-017 |ms#n b M12X40SWN 330
14 | 803-008 [E~—1 R.L 8,130 L PZ VAR D P O A 3
15 | 010-020 jmAKL b M12X50WSWN 430 Fefn—fi—F -e—iL-Fy7a—nzik
16 | 803-005 |Fv Fa—iL% R 16,120 R bH BREREFICL-TLET,
803-022 |Fv7a-i% L 16,120
17 | 803-012 [#n -F -F 7" F5yh R 2,750
803-023 |4 -F ~F 7" 3ryb L 2,750
18 | 020-162 |av - -p <y b R 14-16 6,130
020-163 [ -# -F ~v b L 14-16 6,130

34

[* T RTHRIRMEIE TS, ]




18

NO. RE Had Py H 5 [|NO. 2E iR bk B
11 020-158 {fER—F R 46,590|| 20 | 020-162 |av - -} ~" b R 14-16 6,130
020-159 |#BgH—F L 46,590 020-163 |an —f -+ A"y L 14-16 6,130
2 | 010-025 [mARn bk M12X60WSWN 650(| 21 | 010-194 [mMiRAHFIL + M12 x 40SWN 590
3 | 010-004 |msA. b M8X48WN 1,480(} 22 | 020-164 |hv -& -} #ifg 14-16 6,130
850-003 (> =7 R 25,780|| 23 | 010-002 MK k M8X35SWN 150
850-021 > =7 L 25,780]| 24 } 020-165 (~_v hRF— R 3,240
5 | 010-015 |msRu b M12X35N 330 020-166 [~y bz2F~ L 3,240
6 | 850-004 o> R 11,200{} 25 | 020-167 |_Rv F75o vk |R 11,290
850-022 | L 11,290 020-168 |_v F754 v+ IL 11,290
010-021 |MIRAFN b M12 x 50WSWN 590/t 26 | 010-016 [/ + M12 x 40SWN 270
010-007 |MARARIL b M10X35WSWN 330
020-160 |#fReA~v + R 99,830/} 10 | 803-017 [Hh 35— 180
020-161 |MBgm~v b L 99,830
11| 803-019 |Zv Ky F (¥3-D) |R, L 12,090
12| 803-018 |3 > FH4 K (4) |R, L 19,340
13 | 010-149 {mAn b M18X70SWN 1,720
14 | 010-017 |mAn b M12X40SWN 330
15 | 803-008 {b—u R, L 8,130 xSz v SYRYAF B R
16 | 010-020 |mAn b+ M12X50WSWN 430 RFep/—R—R b= FyFa—-L1RE
17 | 803-005 |Fv 7a—n2& R 16,120 FU by BEEBICAR>TVET,
803-022 |Fv7a-nr% L 16,120
18 | 010-021 |migAAL b M12X50WSWN 590
19 | 020-169 j»n - -V 7 349t R 2,750
020-204] {pn =& -F 7" 599} L 2,750

35

[* & ~TRIF@EERTT, ]




JR—=2 T 1-16ABFRARFL—BRITETIL

NO. RE BRA g H f ||NO. SE BRR R H @
1| 850-036 |F|lE—LRHKR—F R 14500| | 17 | 010-020 [m#in b M12 % 50WSWN 430
850-037 |HLIE—~LFH-F L 14,500| | 18 | 803-012 {n -# -} 7" 34vb R 2,750
2 | 850-038 [#2E—~LFHK—F IR 29,000 803-023 |hn ~# -+ 7 34yb L 2,750
850-039 |H2ET—-ARFE—-F |t 29,000| | 19 | 020-162 {H~A—#H—F~y + R 6,130
3 | 850-040 (3T~ FF—F |[R 29,000 020-163 [H/t—F— K~y b L 6,130
850-041 |HE3E—LFF—-F L 29,000f | 20 | 010-194 |MIRARNL b M12X40SWN 590
4 | 850-042 [BAE—LFR—F R 14,500| | 21 | 020-164 [H/8—FK— FHifE 14-16 6,130
850-043 AT FH-F |L 14,500| | 22 | 010-002 |[m#s b M8X35SWN 150
5 1 010-021 |(m#RAANL b M12 x 50SWN 590] | 23 | 850-046 |Rv +ZF— R NRKW 7,260
6.7 010-007 |MARAFNL + M10 x 35WSWN 330 850-051 j~_v FRF— L NRKW 7,260
8 | 850-003 |>¥ =7 R 25,780} | 24 | 010-161 |[HA b {M14X45SWN 330
850-021 (=7 L 25,780 | 25 | 850-047 {E— FH#H— bR 14-16 19,050
9 | 010-015 ¥ = PE{IMAEA b M12 % 35N 330 850-052 [E— FHH—bL 14-16 19,050
10 | 850-004 |>v R 11,290) | 26 | 850-048 |R~—H— R 1,630
850-022 |v v L 11,290 850-049 |RA~R—H— L 1,630
11 | 850-044 |#BFRA~Rv b+ R 128,850 803-005 |[Fv7a—ir% R 16,120
850-045 [#&EFA~v b L 128,850] 803-022 |F¥v7a—i % L 16,120]
12 | 803-019 |5v K44 R(a—1) 12,090 ¥ 2T Yy SYERYAR B R F
13 | 803-018 |5~ FH#4 K(rvo) 19,340 HN—F—=F b= Fy7a—LRERBENLER
14 § 010-149 [ms b M18 x TOSWN 1,720 FEEBIC D> TVET,
15 | 010-017 |m#n b M12 x 40SWN 330
16 | 803-008 |k— 8,130

36

[* T ~TRIRMER T, ]



UN—=2T7 IV 16-18FHAF— IR LA—-IRITESF IV

18

NO. 1% 3 BRE BiE B O ||NO. aE ITEA g B O(H
1| 803-002 |RF—nH—F R 48,330} [ 18 | 803-122 IHse—F—F~y } [R (XR) 7,100
803-026 |RF—nFKE—F L 48,330 803-123 |H/<—FE—F~v + IL (XR) 7,100
2 | 010-194 [mRAAN F M12 x 40WSWN 590, 803-124 |hHi—~FH—F~v k [R (AR) 7,100
3 | 010-021 |MARAAL b M12 x 50SWN 590 803-125 [Hsi—H—F~y b |L (AR) 7,100
4 | 010-007 |mMRAHFNL I+ M10 x 35WSWN 330[| 19| 010-194 JmARBHn b M12 x 40WSWN 590
5 | 803-003 {~=z7 R 29,000 | 20 | 803-126 |H/t—#— FHIgE XR 7,100
803-027 |v =7 L 29,000 803-127 |hH/v—F— FikiE AR 7,100
6 | 010-015 {m#s b M12x 35N 330{| 21 | 010-002 [m:#n b+ M8 x 35SWN 150
7 | 803-004 (> R 11,720[| 22 | 803-010 |[Rw FxXF— R 3,240
803-028 | L 11,720 803-025 (R h RF— L 3,240
8 | 803-001 [RF—ILAB~Ry R 96,640(| 23 | 803-148 |A~—H— R 1,630
803-029 |RF—LARY b L 96,640 803-149 [R~R—H— L 1,630
9 | 803-015 |3y K94 K(>a~t) 13,710} 24 | 010-016 |#u k M12X40SWN 270
10 | 803-014 |3~ F#4K(nrs) 20,960
11 | 010-149 [msFn + M18 x 7T0SWN 1,720
12 ] 010-017 |ms#n + M12 x 40SWN 330
13| 803-008 |e—un 8,130
14 | 010-020 [mFn b M12 x 50WSWN 430 ¥ 2T Yy FUFHAN - B FH-F
15 | 803-005 |{Fv 7a-nr2% R 16,120 Hritm B Ko b=« F oy TO— L RITHFL b A
803-022 |Fya-nz L 16,120 BBREGIIL-TVETS,
16 | 010-021 |miRAALL F M12 x 50SWN 590
17 | 803-012 |{H/—K—FT54 5k |R 2,750
803-023 [h/i—H—F755 5+ 1L 2,750

37

T+ T ~CRBETT, )



UIN—27 )L 16- 18I RN A-IRITET L

NO. 2B BR2Z 1R ¥ {F ||NO. kS e ] ¥ (&
1| 803-111 {#fsH—F R 57,110]} 19 | 020-169 |h/x—FK~F757 v+ |R 2,750
803-030 [HBEFK— ¥ L 57,110 020-204 [{nss—F-FT5 59 b L 2,750
010-025 |mMAL + M12 x B0WSWN 650
010-004 |mAn b M8 x 48WN 1,480
803-003 > =7 R 29,000{ { 20 | 803-122 |AH/t—R~F~v b [R (XR) 7,100
803-027 |~z 7 L 29,000 803-123, |/ i=H—F~v b L (XR) 7,100
010-015 |(man b M12 x 35N 330 803-124 |[hsi—F—F=v}+ R (AR) 7,100
803-004 | > R 11,720 803-125 |[h/t—H—F<v+ L (AR) 7,100
803-028 | v L 11,720{ } 21 | 010-194 [mARAAHL b M12 x 40WSWN 590
7 | 010-021 jmMARAHL + M12 x 50SWN 590| | 22 | 803-126 |[H/v—H— FAFK XR 7,100
8 | 010-007 |mMARA/A M10 x 35WSWN 330 803-127 |[Hh/t—— FisiR AR 7,100
9 | 803-110 |WifEA~v k R 96,640 | 23 | 010-002 jmHu b M8 x 35SWN 150
803-031 |Bipsm~v b L 96,640( | 24 | 803-128 |~<v FRF— R 3,240
10 | 803-017 {hS5~— 180 803-129 [~y b XF— L 3,240
11 | 803-015 5> FH#4F(>a—+}) 13,710{ | 25 | 803-112 [Xv b754 v b R 11,290
12| 803-014 |5~ Fo4F(ary) 20,960 803-032 |=v FFFH v b L 11,290
13| 010-149 [m#Hn b M18 x 70SWN 1,720 | 26 { 010-016 [Hnt+ M12 x 40SWN 270
14 | 010-017 |msn b M12 x 40SWN 330 '
15 | 803-008 |e—i 8,130 AT v IVEBAF - E-AFR-F
16 | 010-020 jmL b M12 x 50WSWN 430 B F b= FuFa—n gL M
17 { 803-005 |[Fv72a—L% R 16,120 BREEBILA-TVET,
803-022 |FvFa—r% L 16,120
18 | 010-021 [mMiREHFL b M12 x 50SWN 590

38

[* F~TRKESTT, ]



YoR—= TN 16-18 F+ + &

(2018 4E 12 B LLEN)

NO. aE I TEA B W @ (| NO. s BRE g H M@
11 805-010 {¥>BE-AFF-—F R 6,460(] 18 | 803-043 |H/—H—FF54 v +|R (ARK) 2,750
803-033 | MmE—AFH—F |L 6,460 803-045 |[n/<—K—K754 v k[ (ARK) 2,750
2 | 805-003 |miz—nra—F |R 13,710 803-012 |n/i—K—r754v R 2,750
803-034 |BlE—AF#FE—-F L 13,710 803-023 |nss—k—E754 5 ML 2,750
3 | 805-004 [m2x—~nrpta-F |[R 27,390|| 19 | 803-122 [As—H—-FRy b+ |R (XR) 7,100
803-035 |H2E—N FHR-F L 27,390 803-123 A/ —K—=F~v b |L (XR) 7,100
4 | 805-005 |#3e—nFH—F |[R 13,710 803-124 |Hsi—#—F~<v b [R (AR) 7,100
803-036 |B3E—~n FH~F |L _ 13,710 803-125 |h<—R— K~y b+ |L (AR) 7,100
5 | 010-021 |miRg#n + M12 x 50SWN 590{| 20 | 010-194 |miRBAL b (M12x 40WSWN | 590
6 | 010-007 |miBAFL F M10 x 35WSWN 330|| 21 | 803-126 [H/t—HK—FH#igs  IXR 7,100
7 | 010-007 |mMiBAFL b M10 x 35WSWN 330 803-127 |h/<—K—Fils  |AR 7,100
8 | 803-003 f>z7 R Ir 29,000|| 22 | 010-002 |ms#n + M8 x 35SWN 150
803-027 |+ =z 7 L 29,000|] 23 | 805-006 [~y FRF— R 5,660
9 | 010-015 {msKu b M12 x 35SWN 330 803-038 |y bxF— L 5,660
10 | 803-004 [o > R 11,720(| 24 | 010-038 |#a k M14X60SWSWN 490
803-028 |3 > L 11,720} 25 | 625-029 |=xF—i#in b M16X170-2RW.2N 6,030
11 | 805-000 [®BFA~v k R 120,810| | 26 | 803-048 [r~—4— R 1,630
803-037 W&FA~v b L 120,200 803-049 jR~R—H— L 1,630
12 | 803-015 [5>F¥#AK( a1 13,710
13 | 803-014 |5 F¥#4 K(n¥s) 20,960 kLT vy I EHAF B FR—F
14 | 010-149 |m#Enr b M18 x 70SWN 1,720 AR—F=F =R Fy T A=A ZERL A
15 | 010-017 |m&nr k M12 x 40SWN 330 BEERICH->TVET,
16 | 803-008 {&—t 8,130
17 | 010-020 [msn b M12 X 50WSWN 430

39

[+ T ~THEMESTT. ]



YIS— T L 16-18RIETARMA—TRITET (201948 ~)

NO. RE BRG 1R B O || NO. SF BRA g H ff
1] 803-130 [>rAE—wFFE-F |R 6,460/ 18 | 803-043 }H/4~#—F754 v kR (ARK) 2,750
803-131 |+ r@E~nFH~F U 6,460 803-045 |[Hss—H—KET5% v }{L (ARK) 2,750
2 | 803-132 [HIE—-AFHR-F R 13,710 803-012 [ANR—#H—F754 v R 2,750
803-133 [#IE—LFHK~F L 13,710 803-023 |h/s—F—F7S5 v b |L 2,750
3 | 803-134 [m2E-AF#H-F |R 27,390[| 19 | 803-122 |H/t—H—F~xy } |R (XR) 7,100
803-135 |#2x—A FH—F L 27,390 803-123 |H/t—iFi—-F~Ry kb L (XR) 7,100
4 | 803-136 [(H3T—LFHK-—F R 13,710 803-124 |H/i—i~F~xy } [R (AR) 7,100
803-137 [#E3® -~ FF—F L 13,710 803-125 |H/t~E—F~xy b L (AR) 7,100
5 | 010-021 |mARAAH b M12 % 50SWN 590(] 20 | 010-194 |MiRAFIL b M12 > 40WSWN 590
6 | 010-007 |MiR/ALF M10 x 35WSWN 330/} 21| 803-126 |H/¢—ifi~ Fiifs XR 7,100
7 1 010-007 {mMARAHL b M10 > 35WSWN 330 803-127 |[H/8—H— FiMfg AR 7,100
8 | 803-003 {>=z7 R 29,000{] 22 | 010-002 {m#n r M8 > 35SWN 150
803-027 (¥ =7 L 29,000{] 23] 803-138 |~v b2 F— R 16,700
9 | 010-015 [ms#n b M12 > 35N 330 803-047 (~v FRAF— L 16,700
10 | 803-004 [ R 11,720|] 24 | 010-161 }s#%n b M14X45SWN 330
803-028 [ > L 11,720(f 25 | 805-009 |®E—/ FHifi—t R 18,100
11 | 805-000 [#&FA~v b R 120,810 803-046 |- FH¥H—t L 18,100
803-037 [&FR~v b L 120,810|| 26 | 803-048 |=~—¥— R 1,630
12 { 803-015 }5 > F¥ 1 F(sa~t) 13,710 803-049 |R~~—4— L 1,630
13 ] 803-014 |5 K44 Ko 20,960 ¥ 3T v FURYALF B FHR-F
14 } 010-149 (@K b M18 ~ 70SWN 1,720 Hit—— K- k=il Fy 73— RITFN P H
16 | 010-017 [ms#.n b M12 ~ 40SWN 330 BRERFHCL->TVWET.
16 | 803-008 [k ~n 8,130
17 § 010-020 |mA b M12 ~ 50WSWN 430

40

[* T RTHREWZTT, )



UIN—2T )L 18-20 8 AF— )L RN A—EBIFET )L

NO. SE B&EaE RiE B || NO. RE TEA HUE B O@E
1| 020-006 |RF—nH—F R 112,740|| 19 | 010-194 |miRAFL b M12 x 40WSWN 590
020-005 |{RF—F—F L 112,740|| 20 | 803-052 [#H/t—#— FHER(X) 7,100
2} 010-021 |[m#BHHAL b M12x50SWN 590|] 21 | 010-002 [m:fir k M8 x 35SWN 150
3 | 010-021 |miRgHNL b M12x 50SWN sg0/l 22 | 020-017 {~Rv b2 F~ R 17,580
4 | 010-007 |MiRAFL F M10 % 35WSWN 330 020-018& |=v b ZRF— L 17,580
5 | 020-003 J¥z7 R 29,000} 23 | 803-016" jR~_—%— R 3,730
020-004 |v=z7 L 29,000 803-056 |R~—4— L 3,730
6 | 010-169 jma#w b M14 x 39N 650|} 24 | 010-016 |#u b M12X40SWN 270
7 | 020-001 |#4 > b R 7,190
020-002 |#A >~ b L 7,190
010-167 |m#n k M12x 37N 330
020-007 |+ R 14,360
020-008 | v L 14,360
10 | 020-013 |2F—BRv b R 105,430
020-014 |ZF—ALA~v b L 105,430
11 | 020-011 {5 Fy¥aF(Za—+) [R L 13,480
12| 020-010 {5¥FH#AK(BYY) |R L 20,810
13| 010-149 |msFn bk M18 x 70SWN 1,720 ¥ T -y SYRYALA R E~LEFR~F
14 | 010-017 |mFn b M12 x 40SWN 330 hoi—F—F-k—-n- K42} I kAt
15 | 803-008 |e—iL R L 8,130 BBEB L >TWET,
16 | 010-020 [ma*uwn k M12 X 50WSWN 430
17 | 020-015 jhA—#—F734 5+ |R 3,380
020-016 |h—F—FF5or v+ IL 3,380
18 | 803-051 {ns,s—#i— K~y k(X) IR 7,100
803-055 |h/¢—H—F~y k&K L 7,100

41

[ TRTBEERTT, ]




UN—27 )V 18-20 B BE RN A—IRITFTEF IV

W& AT’

NO. SE BRE R H oM NO. wE & B L]
1 020-037 [#ifs+—~ F R 75,3401 | 20 | 803-051 |[H/¢—#H—-F~y r(X)|R 7,100
020-019 [HfsXR—} L 75,340 803-055 {H/x—al—FRw F(K) (L 7,100
2 010-025 [m#Fn b M12 x 60WSWN 650} | 21 { 010-194 |[mMiRAAEAL |k M12 x 40WSWN 590
3 010-004 [mAwn b M8 x 48WN 1,480] | 22 803-052 [|H/s—H— FiE(X) 7,100
4 010-007 {MiRAFL b M10x35SWN 330|{ 23 | 010-002 |m#n b M8 x 35SWN 150
5 ] 020-003 |[>¥x7 R 29,0001 | 24 | 020-023 [~y b xF~ R 10,260
020-004 | x7 L 29,000 020-024 (v b RXF— L 10,260
6 010-169 fm:in b M14x 39N 650[1 25 | 020-025 |Nw }FFS4 v b R 12,170
7 020-001 |RA > b R 7,190 020-026 [(Rv 7545y b L 12,170
020-002 {1 vk L 7,190{ | 26 | 010-016 |43l b M12x 40SWN 270
8 010-167 jmM+Kn b M12x 37N 330
9 020-007 ¥ v R 14,360
020-008 > L 14,360
10 | 020-020 [#fgA~v b R 90,790
020-021 [MiBgA~wv + L 90,790
11§ 010-021 |@MBRA/LK b M12 x 50SWN 590
12} 803-017 [HF— 180
13} 020-011 {5>FHY4F(>a—1) |R, L 13,490 *xT Y UYL B~ MR- F
14 020-010 |5 FH 4 F(ard) R, L 20,810 An=FB—F-b—n- KLY+ RN D
15 010-149 MR b M18 % 70SWN 1,720 RERFICA->TVET,
16 010-017 [m+n b M12 x 40SWN 330
17 803-008 (E—n R, L 8,130
18 | 010-020 {m:tin M12 x 50WSWN 430
19 803-139 |H/s—H-FF7545v + |R 3,380
803-140 |h—F—-F7549+ L 3,380

42

[* FTRIRBIRTT, ]



YN—=2T V1820 FARML—RITET )V

2 \_141°

15

NO. & Bea g H {F || NO. RE e R C ]
11 020-027 |®|lE—NFHR~F R 16,860(| 18 | 020-015 |hs—#~F7357 v R 3,380
020-028 |BIE—NLFHR—F L 16,360} | . 020-016 [H/t—H—F7545 v +|L 3,380
2 020-029 {E2E—NFH—-F R 30,760|| 19| 803-051 |h/e—H—F~v +(X)|R 7,100
020-030 [#2E—~N FH—F L 30,760 803-055 |hsx—#— Ky F(X) |L 7,100
3 | 020-031 |#EIE—AFHK~F R 41,000/} 20 | 010-194 |MARAM/ b+ M12 x 40WSWN 590
020-032 |[#3E—WFFH~-F L 41,000|| 21 | 803-052 {»/¢—#H— FilEECK) 7,100
4 | 010-021 |mMiRBANLE M12 x 50SWN 590(| 22 | 010-002 |mAn | M8 x 35SWN 150
5 010-007 [MiRA RN b M10x 35WSWN 330/} 23| 020-035 |~_vb+XF-— R 17,580
6 | 020-003 [¥z7 R 29,000 803-057 [~y FXF— L 17,580
020-004 |~z 7F L 29,000/ | 24 ) 010-032 [#b M14X50SWN 330
7 010-169 (m:Hw b M14 % 39N 650[{ 25 | 020-036 |{E—w FH#H~} R 19,050
8 { 020-001 [|sRA> b R 7,190 803-058 |E—n FHR—} L 19,050
020-002 |#4> b L 7,190{; 26 | 803-016 [|AR—H— R 3,730
9 010-167 |m#n b M12x 37N 330 803-056 |AR—H— L 3,730
10 | 020-007 |v> R 14,360/ | 27 | 010-016 |#Hn b M12X40SWN 270
020-008 | v L 14,360
11 | 020-033 (#BFMA~v b+ R 134,710
020-034 |#BFR~Rv b L 134,710 $ 2T -V IFVEYAF B FR-F
12 { 020-011 |3 FH4K(>a—1+) 13,490 h—F—F k=i K4V} F &
13 1 020-010 |Z7v K8 v F(avy) 20,810 SRR A->TVWET,
14 | 010-149 |m#n b M18x 70SWN 1,720
15 | 010-017 |m#n b+ M12 x 40SWN 330
16 | 803-008 |[e—n R L 8,130
17 | 010-020 |m#a b M12 » 50WSWN 430

43

[xTrTHiR@EETT. ]




Y7 UA4Z (KPAA—1, 2, 3)

2.910

1i’\@-—zo

L
S

13
0

NO. SE BRead Big ¥ @ || NO. mE MR RiE H{®
1| 875-014 |z b7L—4 KPA-2 ¢ 3 132,080

2 | 875-013 {[vxbF7L—14 KPA-1 96,640

3 | 875-005 ¥4 F7L—4 KPA-2 - 3 20,960

875-001 [#4 F7L—4 KPA-1 (anz—itg)] 23,620

4 | 875-006 [/3vF 4,050

5 | 875-060 [Un b 20mm SWEN 7,850

6 | 875-007 [+1 7 KPA-2 - 3 37,060

875-002 |74 7 KPA-1 37,060

7 | 010-063 [Hn bt M16 x 65SWN 650

8 | 010-065 |#&HA L M16 x 65SWN 490

9 | 875-008 |F¥r—iKip 12,090

10| 875-009 |71+ % 7,260

11| 010-023 [t M12 x 55SWN 330

12 | 875-010 [®h (HF—1{D) 75 8,880

13| 875-011 |»n35— 270

14| 700-021 [a7y>roEy CATI /h-ih 2,600

15 | 875-015 |2& v F KPA2 - 3 4,050 XAk - FELE - 74T
16 | 875-016 (=& v F KPA-1 4,050 TN bR EFICA>TVWEY,
17 | 700-094 |74 #EL b 120m 2,250

18 | 010-023 | b M12 x 55SWN 330

19 | 625274 |Fv UV oY 19%90 1,600
20 | 625-101 |[Y>»FEY 10mm 330

44

[+ 3 ~XTIRRBSTT. ]




Y 7VAL5(SPAA— 1, 2, 3)

29
(&)
- 1
NO.| @28 #B&A2 R ¥ ffi |NO.| &% BRA A L]
1| 876-001 [7L—4 SPA-2 -3 153,010/ 21 | 627-006 |¥FNT—L 9,670
876-101 |7 L —4 SPA-1 112,740/ 22 | 627-035 |7v i * 490
2 | 876-002 |w=x SPA-1-2 10,490|| 23 | 010-018 [Hs b+ M12 x 45SWN 270
876-012 |= A k SPA-3 10,490/ 24 | 700-001 [&lE> 6x70 180
876-015 [vxX b RF— SPA-3 8,530/ 25 [ 010-089 [t M18 x 60SWN 910
010-032 |#n b M14 x 50SWN 330j 26 | 876-011 |Hi% SPA 32,220
3| 876-003 |UFAFS vk 6,770 876-020 |R& SPA-H 32,220
4 | 875-004 |Hh>— 490| 27 | 889-005 |€v FE> 2,910
5 | 010-101 f#n b M18x 110SWN 1,630( 28 | 625-100 [V FE> 6mm 180
6 | 876-004 |44 F7L~4 R 40,280|l 29 | 876-110 |#h (H5—11) 90 11,000
876-016 |[#4 K7L —4 L 40,280 876-111 [H35— 350
876-017 ¥4 K7L —L4 C 40,280} 30 [ 700-011 |a7u>oE> CAT1 K-/h 2,600
7 | 876-005 |/v» K 4,840 700-010 {A7YY o EY CATI K-K 2,750
8 1 625-051 [UsKu b 22mm  SWEN 8,300(| 31 | 876-014 |zx&F SPA-2 -3 5,660
876-006 {# 1 7 SPA-2 -3 61,210{ 32 | 888-010 /¢4 FK> 1060 830
876-018 |+ 4 7 SPA-1 61,210[] 33 | 876-013 [zx%zF SPA-1 5,660
10 | 010-101 [ b M18 % 110SWN 1,630|| 34 | 010-024 [|#a M12 X 60SWN 330
11| 010-046 |R&HEn b M14 X 100SWN esoll 311876-022 | x4V K SPA-H 5,660
12 { 010-055 &£ b M16 x 45N 830 876-021 | FH LT Hk—ikty | SPA-H 12,790
13 | 876-007 |FEAA 9,670 . = <
14 | 876-019 |ADIP% [ 8,390 X}]f’{; . Tilz}l/? PUA 7
15 | 010-034 |mn b M14 x 50SWN 330 TP PEREERICE->TOE
16 | 010-038 [# b M14 x 60SWN 490 EE
17 | 010-023 |#n k M12 % 55SWN 330|| 35700055 | ey PO EL | FEBEAT 2,600
18 | 876-009 {71 ¥ 8,880[{ 36| 700-061 | #MFEE > 4mm 270
19 | 876-010 |INLK—RF— 2,110
20 | 627-005 [ K—R by 2,910

45

[* 9 NTRIRERTT. ]



0= )20 3V (NBIR)

2 A9 ~_ 3

!

-
= ~ 5 /5
3\@ 6

NO. SE e & B @ (| NO. gh ERE g Biff

1 627-003 {aNZ—RFT - KPA 4,840

876-010 AN x—RXF— SPA 2,110
2 627-004 |RF—T7Z7 v b 5,130
3 625-038 |UALL b+ WN 1,300
4 627-005 |anNZ—R by 2,910
5 627-006 X TNT—L 9,670
6 010-047 [+ b Mi4 x 120SWN 830
7 1 010-018 4 b M12 x 45SWN 270
8 627-035 |7 v v 490
9 700-001 |#le > 6x70 180
10§ 710-001 jang— 14 13,710
11 627-007 |anz—n7J 7,070
12 | 627-008 |NT7E® 3,470
13} 627-009 |~NTHF— 1,150
14 | 627-010 (~"TTv¥a 1,460
15 | 010-008 [#JL b M10 x 40SWN 280

625-062 |\TEv b (anz-3) 10,630

46

[* ¢ RTIREBRTT, ]




YITV1LS5 (EPAA 28.39)

NO. RE BRa 218 L ] NO. RE BaA i i}
1| 889-001 [7L—4L 314,0708§ 21 | 888-010 {/¢1 Ty 10X60 830
2 | 889-002 {47 88,6008 | 22 § 802-020 {R /U2 1,390
3 | 889-003 |¥¥ns& 8,880
4 | 876-019 |ADID% 352 8,390 700-032 |@-Aby 13X35 210
5 | 010-034 [ma#s b M14X50SWN 830 700-034 [a—nbEy 8X35 100
6 | 010-038 J#n ¢ M14X60SWN a90ff 875-010 |®h (H5—1¥) 75mm 8,880
7 1 889-004 (VA 10,490 876-110 [5#h (Hh 35— 90mm 11,000
8 | 010-030 [#a b -s-2yy7it {IBER M12X4OW 1,720

010-016 Ak M12 % 40SWN 270
9 | 700-085 |+tvFyroey % 2,600

10§ 700-061 {#AgEE > 4mm 270
11| 889-005 [£w he> 2,910
12} 889-006 A7 UY>s w7t [CATI 20,960
13] 888-012 | v 7t H5— 22X38X45 2,110
14| 625-100 |y v F > 10mm 330
15 1 889-007 |= kv /¢ R 3,240 ’

889-013 | b w/¢ L 3,240 XAK - FELE - 7471

16 | 010-033 (At b M14X50P2 490 F b B ERBII A -TWET,

17} 010-093 |#n b M18X80SWN 1,300
18 | 625-100 {Y v FE>~ 6mm 180
19| 889-008 [x& > F 7,260
20 | 889-009 {x& > Nikng— 3,240

47

[* 3 RTHIKkMBIBTT, )



Y7 VA4S (GPAA) (JHGP A)

FA4 7N~ FPRIERE TS,

NO.| QRE BR2 R B i |{NO.| S8 BRA pE S &
1| 888-001 {7L—4 447,700|| 19| 888-008 |z4%F 8,070§
2} 877-002 [r47 t25 125,640[1 20 | 888-009 |z &> Kk ¥ 3,240
3 | 877-003 |F¥n4 9,670| | 21 | 888-010 [/c1 Ft> 10 x 60 830
4 | 877-005 [BHX ADIF% 7,580} | 22 | 802-020 [R7U>4 1,390
876-019 |mm ADIX% 8,390} | 23| 877-004 |3+ A47H~-F GPA 13,710
5 | 010-034 |m#n k M14X50SWN 830{ [ 24 | 010-018 |4 b M12X45N 270{]
6 | 010-038 |#.ut M14X60SWN 490| [ 25 | 700-032 jm—uEw 13X35 210
7 | 877-009 |44 10,990 700-034 {o—ntE> 8X35 100
8 | 010-030 [ bss-2Y v 7' [M12x40SW 1,720
9 [ 700-013 {rvFUvoEy 25mmX105 5,660
10 | 625-101 {UvFE> 10mm 330
11| 700-014 |+v by 20mm 3,240
12 | 888-002 |mFuUvov7 b+ |CATIH 24170 [ 12] % & |1070mm
888-013 @7 Yoo v 7+ |BRIL—} 24,170 B B {1020mm
13| 888-003 |vv7FkHh5— 28X38X50 2,110
14| 625-101 |V v FE> 10mm 330
15| 888-004 |z}t R 3,240 876-110 |3M, (HhS5—1) 90mm 11,000
A byt L 3,240 876-113 |¥A" 3Y49ih, F1-v 3,010
16 | 010-033 [#in b M14 x 50P2 490 876-111 |Hh 35— 350||
17 | 010-093 {#i b M18X80SWN 1,300| ) )
18 | 625-100 |9 FE> Bmm 180 *NF - FENB - T4 ¥T - FAT
H—FIRFEN FHIREEBCAL-TEH
yET,

48

[* 9§ ~THRIRMBE T, ]



SIEYTIAS GPAAL Y~

A

R

ST TN

No.| G e

1 JL—LA 21 | 010-093 |k M18X80SWN 1,300
2 | 877-002 |F42 25 125640(] 22 | 888-505 | R4VK GPAA-AT 8,070
3 | 877-050 |FHEILE Eag ] 13990|1 23 | 888-009 |A%LRik)LA 3,240
4 | 877-051 |A%(HFR) s 9,060|| 24 | 700-016 |@I) oY 28mmX 140 7,730
5 | 877-008 |94 il 10,990|} 25 | 700-015 [T HEY 25mmX130 6,660
6 | 877-052 | F4DH—F Fad:] 21,300/} 26 | 700-014 |&vhEy 20mm 3,240
7 | 827—036 |2 /L R—RF— L.R(380) 5330/| 27 | 888-010 [,/ T 10X60 830
627-037 |INBR—RF— C(410) 6,130|] 28 | 626-101 JywFE> 10mm 330
8 | 627-002 |ZRF—TS4Hwb 5600(| 29 | 626-100 [JuFEL 6mm 180
9 | 625-033 |URILH WN 2,810/ 30 | 010-016 |HLk M12X40SWN 270
10 | 627-011 |INA—RF— WFP— L8] 7,260/| 31 | 010-018 |Ah M12X45N 270
11| 627-012 | A—R s — 5,140|1 32 | 010-038 [k M14X60SWN 490
12 | 627-013 (TN P—L 13,710{] 33 | 010-034 |mM#ANL+ M14X50SWN 830
13 | 710-003 |2L%5— 184 F 25,780/ 34 { 010-060 |A)L+ M16X60SWN 650
14 ] 627-016 |TAINA—/\T 7,410(1 35 { 010-018 [HRI/L+ M12X45SWN 270
16 | 627-018 |/\TTvia 1,460|{ 36 | 010-009 |k M10X45WN 280
16 | 627-009, {/\THS5— 1,150 811-024 {(JYR=vIT )L 180
17 | 625-060 |/ \TF+vvS 2f@148 1,630 888-002 |[RFULHL vk |CATI 24,170
18 | 010-048 |k M14X150SWN 1,300 888-007 |73 5L vk aANA—fHEE 24,170
19 | 621-034 |Dwirp— 490 888-003 | v IbHS5— 28X38X50 2,110
20 | 700-001 |EIE 6X70 180 876~110 |3, (HS5—4) 90mm 11,000
627-017_|\JTl% 3,930 -876-111_|h5— 350
* T N THRIEMmE TS, ]

* X FENEB T4 T FTATH—FIZ
TV AREERICAE>TOET, No | & = X2 5 Z & =
22 |[889-014 |22+ F GPAAEED— 7t | 8,070
877-006 |FE L N%E—&FS |GPA-H 12,790

49




BTVM4S GPAA-ATY)
7

—X a—)LEa-hAd0—S5—5EH

No.| SE KT X3 @ |[No| SHEE o ki ¥ fm
1 | 627-036 {3—IARAF—(L/R) [ZL—LHE 533(| 17 | 925-515 |R7yYLY 206 8,070
627-037 |a—JILAXT—(C) 6,130/ | 18 | 925-121 |hTo—5— 161,060
2 | 627-002 |AF—T 45wk 5600/ | 19 | 700-001 [#IWE> 6% 70 180
3 | 827-011 [a—BzxF— W7 — L4 7260 | 20 | 925-203 {tvhtr 22X 120 5,600
4 | 627-012 |A—JLRRPys— 5140[ | 21 | 625-100 [JoFEY 6mm 180
5 | 627-013 |¥TILP—L 13,710/ | 22 | 627-017 |N\THES 3,930
6 | 621-034 |Twiv 490/ | BT1 | 625-033 [UAILE WN 2,810
7 | 710-003 |3—)L% 1814 F 25.780| | BT2| 010-018 [k M12 X 45SWN 270
8 | 627-016 |a—ngnT 74100 [ BT3| 010-048 [KILk M14 x 150SWN 1,300
9 | 627-018 |{/\TTwin 1,460f | BT4| 010-009 [HIJLk M10 X 45SWN 280
10 | 627-009 |[/NTHT5— 1,150 | BT5 | 010-173 [HIJLk M16 X 90SW 910
11| 625-060 [/ \TxvrwF 2814 1,630] | BT6 | 010-018 ALk M12 X 45WSWN 270
12 | 877025 |7—LISSvb 13,990 {BT7 | 010-023 [H)Lb M12X55WSWN 330
13| 877-027 [M—5—7—L 27%¢ 19,310} [BT8 | 010~101 [+ M18 X 110SWN 1,630
14| 925-125 |7—LFL—F 2R 4,050] |BT-10{ 010-060 |AJL b M16 x 60SWN 650
15 | 925-213 |[Q—S5—JL—L 92,250 811-024 |[FVA=vTN 180,
16 | 925-131 [##sa~/L—b 2,010
S I
FTATHRIRMEE TS, ]

50




O~ a—)0% (KBIF)

®e

~—

NO. a% BB RE B {f || NO. o Rk g E{f
1} 627-011 |25 —2RF— 7,260
2 | 627-002 |RF—FS4 vk 5,600
3 | 625-033 |UEN WN 2,810
4 1 627-012 |ang—= bk wse 5,140
5§ 627-013 |#T7NT—L 13,710
6 { 010-048 |#sn b M14 x 150SWN 1,300
7 | 010-018 &b M12 % 45SWN 270
8 | 621-034 |7vvw 480
9 | 700-001 [FE> 6x70 180
10 | 710-002 |2 %-— 16 20,960

710-003 |a%x— 18 25,780

11| 627-016 |2k —n7 7,410
12| 627-017 |"7HES 3,930
13| 627-009 |7 HS— 1,150
14| 627-018 |~"FFva 1,460
151 010-009 [+ b M10 % 45SWN 280
16 { 625-060 (NTFvyv T 22148 1,630
17 | 811-024 |=v 7n 180

625-061 |[»~7tv bk (anz—sm) 13,850

[* g < THIRBETT. ]

51




YT VAZ (ZPAA)

(HZPA)

F1 77— P PRIGELIETY

NO. e Bad EL B O || NO. % B TEA Rig MO
1 | 900-001 |7L—4 515,380|| 21 | 010-005 |4/ F M10 x 30W2NN 180
2 | 900-002 |+47 132 153,010([ 23| 900-018 [+ 4 74— ¢ ZPA 17,740
3 | 900-003 |FHnA AR 14,500{ 24 | 010-023 [#nF M12X55N 330

900-026 |FHAE KXA 14,500
900-020 |FEAE - NE—BM 23,380
4 | 900-016 |P% =) 9,670
900-019 |M% K 8,880
5 | 010-034 |matnr M14 x 50SWN 830
6 | 010-043 |HF M14 x 7T5SWN 650
7 | 900-006 |74 14,500
8 | 010-031 |k n-7Yvy 74 |M12x50W 1,790
9 | 700-013 {bvFUVIEY 25mm 5,660
10| 625-101 |UvFEy 10mm 330
11| 700-014 |ty bEY 20mm 3,240
12 | 888002 |[aF7V>ovv7Fk |RFL—F 24,170
13| 888-003 |2 v7 kh5— 28X38X50 2,110
14| 625-101 |V w5y 10mm 330
15 | 888-004 | kv /- 3,240
16 | 010-033 |#nk M14X50P2 490
17 625-100 |V v FEY 6mm 180 . .
18 | 802:020 |R7V 7 1,390 ¥RAK - TEVG T4 T FAT
19 [ 900-017 [=&>F 9,670 H=— RIRAL AR I > TEH
. VET,
20 | 888-010 |34 7E> 10x60 830

52

[*x T _RTHEMmE TS, ]




HITJLS5 ZPAA-ATU)—X

o

No] BE 5 B | % m [[Nol & BE% R
1 IJL—L ZPAA-2AT 9 | 700-015 |[ryTYL oL 25mmx130 6,660
Jb—L ZPAA-3AT 10 | 700-016 |APVYIEY 28mmx140 7,730

JL—L4 ZPAA-4AT 11| 700-014 |tvkE> 20mm 3,240

JL—LA ZPAA-SAT 12 | 888-010 [/ 1/FE> 10X60 830

2 | 900-061 JAZVF ZPAARR 9670(] 13 | 625-103 |YFELGEA)  [10mm 2,010
3 | 900-002 jF12 32 153,010/} 14 | 625-100 |JoFE> 6mm 180
4 | 900-050 |FEILE Ead] 19,050 876-110 |s#s. (HS5—1H) 90mm 11,000
5 | 900-051 [X% A 11,720 876-111 |h>5— 350
6 | 900-007 [Ha12% i 14,500 [BT-1] 010-416 |K)Lk M20 X 120SWN 2,010
7 | 900-052 {FA7H—F -3 25,290| BT-2] 010-023 |[HJLb M12 X 55N 330
8 | 900-056 |[HhFo—5—3t ZPAA-3LAT BT-3| 010-039 [& )k M14 X 65SWN 590
900-057 |[HIo—5—= ZPAA-4LAT BT-4f 010-034 |mMA)Lk M14 X 50SWN 830
900-058 |HhTO—5—=% ZPAA-SLAT BT-5| 010-018 |HKw b M12x45SWN 270

*TE - FELB D405 F42H—FF
B ERRERCL>TVET,

53

(xR THRIFMHETT . ]



HITVALS5 ZPAA-ATIUN—X Hdo—S5—l

No.| G BRA B % @ [|[No] BB BRG Bk ¥ @
1| 925-139 | P—LDS545w9k  |(UN) |BE 13,99([ 6 | 925-515 |_FyL4 206 8,070
2 925-042 |A—~5—F—L 25 19,310 925-517 {RF7YLHY 306 11,290
925-138 [{A—5—7F—L 453 19,310{] 7 925-121 |HhTo~—5— 3LAT 161,060

3 | 925-125 |7F—ATL—k 277 4,050 925-116 |HhIO—S5— ALAT 179,690
925-136 |P—ALTL—k 453 4,840 925-122 |hdpn—5— SLAT 193,270

4 | 925-213 |O—5—JL—L  [3LAT 92,250|] 8 | 925-203 |twbtf 22%120 5,600
925-212 |O—5—TL—/L |4LAT 95840|1 9 | 625-100 |y FE 6mm 180
925-215 |A—5—TJbL—L SLAT 105,430|{BT1}] 010-173 71'3)[4\ M16 X 90SW 910

5 | 925-131 |Hs&TL—k 2,010 010-175 |Ak M16 X 130SWN 1,300
925-132 @I —b 2,010/ | BT2| 010-018 |H)k M12 X A5SWPWN 270
010-056 |AILk M16 X 50SWN 490
1| 925-581 |7—LTS547 v b [(X) 20224~ 13,990| | BT3] 010-023 [#)b+ M12 X S5SWPWN 330§
010-060 |AJLk M16 X 60SWN 650

+9 X CRUIRIBIE T o ]

54



IPAA-AT 21)—Z L a—EHf

=]

B &

[~]

T

NO. &3 N NO. "B fﬁ % ¥
1 | 811-202 T—AT;\Z R 145008 | 22 | 900-103 [3JLZ—RT— |530 6,000
2 | 010-042 [RILF M14 x 70SWN soof | 23 | 627-002 |RT—TS57 vk 5,600
3 | 811-203 [aNB—7—L R 11,200 | 24 | 625-033 |UrRJLK 2,810
4 | 010-088 [RILF M18 X 50SWN 830 [ 25 | 010-089 [FILF M18X60SWN 910
5 | 010-018 |RILk M12 x 45SWN 270}
6 | 811-023 [FJRA=vTIL M6P1 150}
7 | 010-006 [k M10 X 35SWN 180
8 811-010 [2)LA—/\D 7,260
9 | 811-013 |[RT7YF 6006LU 1,790
10 | 811-026 |[RPUTES 3.2 X 50/31 750
11| _811-027 |[RFUTES 10.5 X 40 X 2.3 650
12 | 010-163 [KJLF R-M10Xx 15 180
13 | 811-012 [RF¥vFTUL 5 53 B 55mm 330
14 1 811-021 [FA—1L 28158 830
15 | 710-003 {aiAR— 18 2,680
16 | 811-017 ['\JES 3,240
17 811-204 |7—LhRA L 14,500
18 | 811-205 |a)A—F—L L 11,290
19 | 010-164 [BILF L-M10X 15 330
20 | 811-241 [ANR2—1 4Tk 16,120
811-195 [/ZvJvvbk(@is—3) 1R 17,980
811-194 [/\JEvbk(LE—51) |L 18,140
21 | 700-001 [®IE> 6X70 180
T3 N CHRIRIBIB C3 .

55




HIVALT ASI—X

o] BE | BEZ Fa o] BE | HEE BE v
1 A TL— 19 | 700-012 |k HE 35mm 8,270
20 | 700-020 |O7ULHEL 37mm 7,070}
v 21 | 700-014 |RAVKEYIEL 20mm 3,240
2 T A R 22 | 700-019 |hdo—StvpEy 20mmBO 4 5,660
3 Ak L 23 | 625-101 (YL FE 10mm 330
4 YT AT vk 24 | 625-100 |V FE 6mm 180
5 | 925-577 |RAHVE 16,6500 1 BT1] 010-073 |AL | M16 X 90SWN 910
6 | 925-578 |FA42TS4wk |F 37,270} | 8T2| 010-088 [k M18 X 90SWN 6.8T 990
7 | 925-579 |FA4707S54Hwbk |k 31,9508 | BT3] 010-023 |#)Lk M12 X 55N 330
8 | 925-580 |+17 132 139,760 010-738 JHIF(VAILTL—F) [MI12X 70N 680
9 | 900-052 |+4H—F {8 25,2908 | BT4| 010-746 (MUK F(RBTHL) M12 X 70SWN 880
10 | 900-005 |3% 17,9800 | BTS] 010-750 |#)Lh M14 X 80SWN 750
11| 900-007 |44 ES30 ] 14,5004 | BT6| 010-740 [A Lk M20 % SOSWN 1,870
12 | 925-582 |[D—35—F—L 77,200f | BT7{ 010-075 |H i+ M16 X 130SWN 1,300
13| 926-301 [F—LTL—b 47 BT8| 010-082 |HLh M16 X 190SWN 1,940
14 | 925-302 |hZO—5 AS-3L BT9| 010-429 |#jLh M18 X 160SWN 2,480
925~303 AS-4L. BT10| 010-082 [#pk M16 X 190SWN 1,940
925-304 AS-51 8T11| 010-076 [Hak M16 X 140SWN 1,390
15 ] 925-305 |P—ALTSH vk 37,270 {B8T12] 010-749 LI M22 X 90 2,350
16 | 925-306 |IS4yubTL—p 257
17 | 925-307 (XTI TSrvb 540-300 [R7YH 208 9,990
18 | 925-308 | TITL—k AR 900-053 {VAILTL—k 23,300
T X TRIEERTT. )

* TG AT FAIH—F it
oLk BIEERWIZA > TUWET.

56



SEIRUBE (MHSA-150 MHJA-150)

a—JL4A

) O—ILEA—F7—LOLRIZEANLRT

57



No.| &= B2 018 wom ||NO| RE B2 B #m |
1 300-001 |7a» b7l —L4 ]40-100PS MHJA 120,810|| 25 | 811-010 |a/iz—n7T 7,260]
300-100 {7m> b7L—4  }100-160PS MHSA 144,950 26 | 811-021 [FAA—N 218 830
2 | 300-002 |Y77L—4A 104,700(| 27 | 811-013 [=R7 VLS 6006LU 1,790
3 | 300-003 (254 KtqT 40-100PS MHJA 435500(| 28 | 811-012 |2+ v 7y SRFA55mm 330
301-003 [R5 Foeq S 100-160PS MHSA 51,550
4 | 300-006 |[E—L t25 MHSA 20,960
300-007 |E—4 t19 MHJA 17,980|| 29 | 710-003 |anx— 18 25,780
5 | 300-005 |+ b4 83,770 710-002 [anz— 16 20,960
6 | 300-009 |[#fg+—V (R M) 30,610(] 30 | 811-017 |NTHE% 3,240
7 | 300-010 [>=x7 GRv M ) 8,070|| 31 | 010-006 | b M10 % 35SWN 180,
8 | 700-061 |tEEr v Amm 270(| 32 | 010-133 |Fn b M10 % 25 180
9 700-055 {bv UV IEY EBz47 2,600{| 33| 300-013 |7v¥w» 330
10 | 870-014 w2 +H5— 38 %55 490[{ 34 | 700-062 |FFzv L vF [27x24 14,500
11 | 010-099 |#n b M18 x 100SWN 1,560{| 35 | 860-015 =54 Nk 5,010
12| 700-010 [m7Y>s Ky CATII 2,750{] 36 | 700-083 |z~n 180
700-011 A7 Yo Ey CAT ! 2,600{| 37 { 860-061 [27nOs vt 7,590)
13 | 888-010 [/¢1 FE>¥ 10 %60 830({ 38 { 700-064 |ZF+vTUrs 54/ 16mm 180
14 | 300-011 [R&>F MHSA 6,460} 39 | 625-100 |UvFrkYv 6am 180
14 | 300-017 |=&>F MHJA 5,600{] 40| 955-025 |t v bE> 1,460
15 | 010-091 |4 b M18 x 70SWN 1,320|| 41| 888-015 |#BHF— 2,1104
16 | 010-065 |®R&#u b M16 x 65SWN 490(| 42 { 010-163 |Fnt+ R M10x 15 180
17 | 010-059 |[m-#uL bk M16 x 50SWN 830(| 43 | 811-027 |R7 VY /ESE 650]
18 | 010-002 [mAtsL b+ M8 x 35SWN 150(| 44 | 811-026 |RT7 Y IES 750]
19 1 300-014 |#ihs t6x32x70 330]] 45 | 010-164 J#int+ L M10x 15 330
20 | 010-127 [Enr k M22 x 50SW 1,460
21 | 010-007 |MiRAARML b M10 x 35SWN 330
22 300-015 |ar%—7—A R |[MHSA 14,500
300-025 |aar&—7—4 L |MHSA 14,500
300-019 {at&—7—4 R |MHIA 11,460
300-026 |aws—7—4 L JMHIA 11,460
23| 811-023 {F'UYzR=y S M6P1.0 150,
24 | 010-038 [#u b M14X60SWN 490
010-032 |#swk M14X50SWN 330

58

[(*F R THIEERTT. ]



BER ST 15 (KKSA-3/KKSA-5)

~
0 21
NO. RE BRi iR B O NO. LY gRd iR B O
1 878-001 |7L—-L KKSA-3 136,910 | 16 010-006 [XiL b M10 x 355WN 180
878-005 |Z7L— AL KKSA-5 226,270 | 17 010-012 K b M12 x 255WN 210
2 878-002 |~ A} KKSA-3 7,260 18 010-018 |+ b+ M12 x 455WN 270
878-006 |z x ¢+ KKSA-5 7,990 19 878-010 |[hAnFAF 5,160
3 200-005 |[V7AFZ v b KKSA-3 5,160[{ 20 878-011 |#' — KA 15,980
200-007 U TAFS v b KKSA-5 5,160[ | 21 625-067 |7 v 7 b 4,690
4 010-073 |+ b M16 x90SWN 910 22 010-201 |+t M12 x 90SWN 830
5 010-056 [+ b M16 x 50SWN 490
6 700-011 o722ty CAT | 2,600 700-055 by 7V o, ¥H21 7 2,600
7 878-003 |YAMFZ7ZL—L4 3—H4AF 20,960 700-061 | v 4mm 270
878-012 VB VAN S5—H# 1K 20,960 878-017 |A% v F KKSA 5,140
873-013 |[YMF7L—L 3—rh 20,960 888-010 {/v4 7&' 830
873-014 |Y1M KZ7L—L 5—ch 20,960
8 878-004 {/v»F KKSA-3 4,050
878-015 |/t F KKSA-5 4,400
9 875-060 |UF b KKSA-3 7,850
625-051 |UX b KKSA-5 8,300
10 010-063 |Fn b M16 x 65SWN 650
11 010-065 |&Z®F N b M16 x 65SWN 490
12 878-105 |+ 17 - FH 40,590
13 878-007 |E#X 7L —L 20,960
878-016 |FHA 7L —L (RRv P ) 20,860
14 | 878-008 [®HMDAN L 6,460
15 878-009 {:F#HXD 9,320

[x ¥ xTHRIE@BBRTT. )




NVA—7 JL—LEH

NO. BB BRE pikicd ¥ @ ||NO. B BB Big T
1} 924-001 {7L~A4A 409,950| | BT1| 010-056 |#i M16 x 50SWN 490
2 | 924024 |YAF7L—A R 219,620 | BT2| 010-120 [HEMr b M20 % 150SWN 1,790
3 | 924025 |HAF7L~L L 219,620| | BT3] 010-033 |[#i b+ M14 x 50(P2) 430
4 | 925-503 |bwv Yo 5,660) | BT4| 010-240 [:#{iRL#n b M16 x 70SWN 1,130
5 | 625-101 |V >FE» 10mm 330

6 | 924-004 |xXbwse R 3,240

7 | 924-005 |A bk L 3,240|

8 | 802-020 |[ATYv7s 1,390

9 | 625-100 |YrFE> 6mm 180

10| 888-002 |l@a7VUvoox7 b C-2 24,170}

11| 888-003 |AFYvsve7th5— 2,110

12 | 924-006 [R&Z>F 8,070

13 | 888-010 {/v1 7&v 10 %60 830

14 1 924-007 |REFN FHRALE— NVA 4,200

60

[* T RTHRIRGEETT, ]




NVA-97L— AEEHR

NO. S BRB B Y fF |{NO. RS R RiE O
1] 924-001 |7L—4 409,950 | BT1| 010-056 |4 M16 x 50SWN 490}
2 | 924002 (HAFTL—L R 219,620 | BT2{ 010-120 {4 M20 x 150SWN 1,790
3 | 924-003 |[H4 F7L—L L 219,620f { BT3| 010-033 [Ha b M14 x 50(P2) 490
4 | 925-503 |ty FYUroEY 5,660} { BT4| 010-240 |#&{Ic&3tn M16 x TOSWN 1,130
5 | 625-101 (yrFe 10mm 330
6 | 924-004 |RA byt R 3,240
7 1 924-005 [A b+ wse L 3,240
8 | 802-020 [RFW L 1,390
9 | 625-100 |V >FE& 6 180
10 | 888-002 |m7U> oL %7 b C-2 24,170
11 | 888-003 |A7Y> s +7h5— 2,110
12 | 924-006 [Rz>F 8,070
13 { 888-010 /34 &> 10%60 830
14 | 924-007 |R&HN bHRL&— NVA 4,200

61

[*F <THILMIECTT. ]



NVA—11 DL—LEEH

2.
5]

wE

e

g NO. aE BRA RAE B
1§ 924-016 (XA L—4L R 285,510/ BT1{ 010-056 [Fs b M16 x 50SWN 490
2 | 924-017 |AA4>v7b—4A L 285,510/ BT2] 010-120 [Fr b M20 x 150SWN 1,790
3 | 924-018 |4 F7L—A R 187,410/ BT3| 010-113 [HFi b M20 x 60WNN 1,240
4 {1 924-019 |4 F7L—A4A L 187,410| BT4] 010-089 [#i b+ M18 x 60WNN 910
5 | 924-020 [== b R 46,860| BT5| 010-033 [Ra b M14 x 50(P2) 490
6 | 924-021 {w=x} L 46,860| BT6| 010-240 |BFREFEL b M16 x 70SWN 1,130
7 1 925-508 |~AtH5— 1,300
8 | 924-022 |[UT7AbZ v b 35,150
9 | 925-503 |bySYroEy 5,660
10 | 625-101 |U>FE>~ 10mm 330
11| 924-004 |{Z kw3 R 3,240
12 1 924-005 |R kv L 3,240
13 | 625-100 |UvFEv 6mm 180
141 802-020 |R7Uvs 1,390
15 888-002 |m7Uvo2v %7k C-2 24,170
16 | 888-003 |O7UY Iy %7 bhhT— 2,110
17 | 924-006 (A& K 8,070
18 | 888-010 |/v A4 7t 830
19 | 924-007 |Z=&F FRAE~ NV 4,200

62

[*F_TRIKEETT, ]




T3 (NV/NVG)

NO. RE AR bk ® g || NO. R BRA Rig i}
1 924-008 |+ 7 71,750/ | BT1] 010-091 |#n b M18 x 70SWN 1,320
2 | 925-013 |F% NVA 19.520! [ BT2| 010-240 [i#&ftReHn b M16 x T0SWN 1,130
3 | 925-016 |9k NVAA 20,960] | BT3| 010-236 |mMiRAFL b M12 x 70SWN 710
4 | 925-026 A% NVGA 7,200] | BT4| 010-237 |miRA&AL b+ M12 x 105SWN 870
5 | 925-024 |GR—F R NVGA 7,990| | BT5| 010-007 |MiRA+EA b M10 x 35SWN 330
6 | 925-025 [GH—F L NVGA 7,990| | BT6{ 010-002 |mAr + M8 x 35SWN 150,
7 | 925-034 |GH—-F-C NVGA 7,990
8 | 925-023 |v4>o NVAA - NVGA 15,980
9 | 925-029 [#REGH—F~v b IR 5,870
10 | 925-030 |MAEGH—F~w b+ L 5,870
11 | 925-027 |#BeGH—F R (2/¢—v#) 5,870
12 | 925-028 |#i8sGH~ F L (23— v1R) 5,870
13 | 925-040 |#iAsGH—F C (2/x—v4R) 5,870
14 | 925-041 |#MPEGHR—F~<vF |C 5,870

Hdk - GR— FIEARIL b A
IBEEEICR>TVWET,

63

[* T~ THIRMERTT. ]




CSA-CSAAFA 754

NO. ] I B B O{H ||NO. oY e g B H
1 925-514 |#707L—} 45 % 75F 8,070| [BT1| 010-077 |®En b M16 % 150SWN 1,460
2| 925-112 |#477L =+ 4,840| | BT2| 010-068 |+ bk M16 > 70SWN 750
3] 925-111 (#4775 v b 14,500 | BT3| 010-040 [|i#&fiz&Hn b M14 x 65SWN 830
4| 925-002 {F47 45,100| | BT4| 010-236 |MiRMFN + M12 > 70SWN 710
5| 925-013 |H% v/f CSA 19.520| | BT5| 010-237 |mMiRMAF b M12 x 1055WN 870
6 | 925-016 [HA%x Y./t CSAA 20,960
71 925-001 |®Wk FX (v/&H |CS RAE 12,780
8| 925-023 |v4vs NVAA - NVGA 15,980

925-513 | #7/ 7L —} 50 % 1008 8,070

CS-901 17189BLLP%

* DR b HPMRERBIC R >TWET,

64

[* ¥ RCRRMBETT, ]




NVA:-NVGA—7 hdn—5—#

[* 3 RTHRIKMETT. )

olelololelolo
A~ |M|O|W
Blo|dlm|o|o|®|<
=t | e | =~
WMNNNN
=|2|2|Z151313
meWWOOOO
oOniIvn]jo|wMm |
RIS ]|slw]la|a]a|—
XX iIX | XX ]IX]X
lNjN | jwlwiw
== =]~
Si==(S|S|=]|=
&
0g
[~ %
faa
[V 2N VIR NN NS VIR VSN BN
AQAfAalajajalagta
elole e e e e
BlR|R|R|[FIR|[E
OO |MisT 0|~
N Bl BRIl Il B
el
Blo|lojolololjo|o
el el Rl Bl Eal Bl
ojo|olo|o|o|O
= |lNfM s O |~
Q===
Z|njnjmin|o|(oijm
e R
ARRBEEEEBEBEEEE
= A R A R A A A A R A
Nkt N |N|=H]|O|O ] | |w
n 2] W || ™ (2]
B P~
b
=
&
’d o X 13
S ==} H
N o~ x|d [£=] [{e]
-~
-+ |
| ] A
3 P ) A L IN
SIEIES R sl&In N+
a
IR AR e N
nn7b7‘7__7@7.7m,7_7_ﬂ\/\/
PN EIN[ T [EIE] R IVIN NV Y
NN INIg| S (& In]2S[q |+
BRI I G A R
ol~|alCjEIR|IR[RIR|[O|N]IN|¥][>
ojluojloojvu{id|a|loj NI IO T |I~]|O
NjN|AliojNla A A0 A |OTO
L8 S Bl N 5l Bl B e I e Bl e B LB
A L R A I I I A A A =R A A s R
N SR ISR IR IR BN R N KA E=0 Ea eVl BTl Ry
ool ||~ |OYIO) | WO
.m123456789mHHBM

65



NVAA—7 hdo—5—8#

(B.;ﬁ ; A—""Z'.;-.,‘

NO.| @& BRE 1A% ¥ o |[NO.| @& BAL B8 ¥ |
1| 924027 [p—5-7—14 60,040] [BT1] 010-173 [®ut M16 x 90SW 910
2 | 925-125 |P—LFL—+ 2R 4,050] | BT2] 010-056 [#a + M16 x 50WSWN 490
31 925214 [@—5—-71—4 104,700} { BT3[ 010-060 |itn b M16 x 60WSWN 650
41 925517 |RpPyvs 306 11,200| { BT4[ 010-074 [n v M16 x 100SWN 990
5 | 925-132 [WB&FL—t 2,010} |BT5| 010-078 {#a b M16 x 160SWN | 1,630
6 | 925-402 |[A¥o—5— 81 7 193,270 { BT6| 010-075 |4t M16x 130SWN |  1,300[}
7 924-010 [ATEBYFI TS5 v b R 10,260 | BT7| 010-077 &K/ b M16 % 150SWN 1,460
8 | 924-011 [HoBIET S b L 10,260
9 | 924-012 [r3755 5 7L —¢ 6,600
10| 700-054 {m—nt> 635 100
11 924-013 |7—4L7347 v+ 39,540
12 924-014 |7-L755 v bFL—¢+ 5,140
13 ] 925-507 {t v rEv 6,930
14| 625-100 [v>FEs 6nm 180

926-032 |»x—5 64/ T 177,170

66

[* ¥ ~THiRERTT. ]




NVA-NVGA-94T O—S5—5£40

10

NO. =& Brd Rig ¥ g {]|NO. il BRA g B {H
1 925-009 |A—-F—TF—L 60,040} { BT1| 010-075 [&Ha b M16 x 130SWN 1,300
2 | 925-130 {7—LTL—+ 4,840] | BT2| 010-056 [+t M16 x 50WSWN 490
3} 925-215 |@—-5—7L—L 105,430{ | BT3| 010-060 [+ b M16 x 60WSWN 650
4 | 925-517 |=RTYLS 306 11,290f [ BT4] 010-074 {HA + M16 x 100SWN 990
5 | 925-132 |#¥ETL—+t 2,010¢ | BT5] 010-078 f[#n b M16 x 160SWN 1,630
6 | 925-122 |H3n—-5— 8R4 T 193,270] i BT6] 010-077 (Hs b M16x 150SWN 1,460
7 1 924-010 [HITBR{ET 75 v b R 10,260

8 | 924-011 |HOWEFS4 v b L 10,260

9 | 924-012 {3754 v r7L—+ 6,600

10 { 700-054 |m—iE> 6x35 100

11| 924-013 |7—L7347 v b 39,540

12 | 924-014 |7—-0675%v 7L~} 5,140

13| 925-507 |y bEY 6,930

14 | 625-100 |YvFEw 6mm 180

67

[* F < TRIRMEE TS, ]




NVAA-95 = O—5 &4

NO. 2 TS R W (| NO. o RS RAE i
1 925-015 {R—5—7—4 57,110(| BT1| 010-076 [Ha b M16 x 140SWN 1,390
2 925-133 |7—L 7L —F 4,840| | BT2| 010-056 |Ksn b M16 x 50WSWN 490
3 925-216 |A—5—7L—L 108,350/ { BT3| 010-060 |+~ b M16 x 60WSWN 650
4 926-517 [~T7 U7 306 11,290/ | BT4| 010-074 [Ha b+ M16 x 100SWN 990
5 925-132 |#R7L— b 2,010/} BT5} 010-078 |Hn b+ M16 x 160SWN 1,630
6 925-403 [HhdA—35-- 8K/ AT 225,480\ | BT6] 010-075 Kb+ M16 x 130SWN 1,300
7 924-010 | AT 757 v b R 10,260/ | BT7} 010-077 |Hnr b+ M16 x 150SWN 1,460
8 924-011 |ATER{EFTS57 v b L 10,260
9 924-012 |»I7>3or v T+ 6,600
10 | 700-054 |A—ntE > 6x%35 100
11 924-013 (7—L7 34 v+ 39,540
12 | 924-014 {7—46759v+7L—t 5,140
13 | 925-507 |[£v bE>Y 6,930
14 625-100 (Y FE 6mm 180
926-031 |HhTR—35 oA/ AT 209,380

[* FRTREEETT. ]

68



NVA-NVGA—11 hFa—S—i

e Rk % f{f ||NO BE BRb B B

1| 924-023 |@—5—7—A4L 64,430/ [ BT1] 010-076 |Kn t+ M16 x 140SWN 1,390
2 | 925-133 |{P—LFL—} 4,840 | BT2| 010-056 [#+n b+ M16 x 50WSWN 480
31 925-217 |O—=5—-7L—4 115,670| | BT3| 010-060 |#n b M16 x 60WSWN 650
4 | 925-517 |RFYLS 306 11,290 | BT4] 010-074 |3 b M16 x 100SWN 990
5 | 925-132 |@W@7L—+ 2,010f | BT5| 010-078 [ b M16 x 160SWN 1,630
6 | 925-123 |hda—5- 225,480| | BY6! 010-077 |HiA b M16 x 150SWN 1,460
7| 924-010 (HTBET ST v b+ R 10,260} | BT7| 010-075 [+ b+ M16 % 130SWN 1,300
8 | 924-011 |HTEWUITZ5 v b L 10,260
g | 924-012 |Hha 7545y rTL—F 6,600
10 | 700-054 [m—nt'> 6x35 100
11| 924-013 |7—ALF 547wt 39,540
12| 924-014 |7-L75459bTL—F 5,140
13 | 925-507 |tv bE> 6,930
14 | 625-100 |YrFEY 6mm 180

[ % RTHRIEBETT. ]

69



NVAA—11 HAdo—5—§#

z
S

N \

® @ 6

s

NO. W S R ¥ & ||NO. R Bad B B OH

1 925-015 [A—5—7—4 57,110{ | BT1| 010-076 [+ b M16 x 140SWN 1,390
2 925-133 |7—L 7L —+ 4,840} | BT2{ 010-056 j+i b M16 x 50WSWN 490
3 925-218 [A—5—~7L—4 118,610} | BT3| 010-060 [+ b M16 x 60WSWN 650
4 925-517 | RF7 Y 306 11,290] [ BT4] 010-074 [+ b M16 x 100SWN 990}
5 925-132 @& sL~+ 2,010| | BT5| 010-078 [+ b M16 x 160SWN 1,630|
6 925-404 tHhIn—35— 273,790] | BT6| 010-077 [+ b M16 x 150SWN 1,460
7 924-010 |HITWRFTS5 v b+ R 10,260] | BT7| 010-075 {Ku b M16 x 130SWN 1,300
8 924-011 [HITBR{FT 54 v b+ L 10,260

9 924-012 A3 757 v b 7L —1t 6,600

10 | 700-054 jA—-nE> 6x35 100

11| 924-013 |7~L759 v b 39,540

12| 924-014 |7—L7595vb7L—-¢ 5,140

13 ] 925-507 |tv bE> 6,930

14 | 625-100 {Y>rFrE ¥ 6mm 180

70

[ RTBIRMIBTT, ]




JAILDS52TINVA
AIJn0—S5—EEH

No.

7

i s R ¥  [| No. 2E & G [
NVA-7 5 925-159 O—3—P—., [NVA-7-9-11 66,550
1 925-121 n"A47a—5— |2150mm 161,060 n—5—7—.,. |NVA-13
2 925-147 ZoyhQ~—~S5— [2150mm 206,050 6 960-036 7—]_\7[/—|~ 4,840
3 925-148 AT IIoL—L 171,700 7 925-132 #WwasL—b 2,010
4 925-149 0—5—JL—.A 90,550 8 925-517 7Yy 306 11,290
NVA-9 9 700-054 o—J)LE 6X35 100
1 925-122 NA470—5— 12750mm 193,270 960-047 tukty 22 %130 6,130
2 960-017 75vhA—S5— [2750mm 263,540 960-044 NVZ—ALTS54 v iwn—5—HH 39,540
3 960-018 HTIIL—L 219,620} 924-014 7-L7" 3947 v-b 5,140
4 960~019 0—S5—JL—A 115,800 924-010 BT 39k IR 10,260
NVA-11 924-011 B ER{37 Fb L 10,260
1 925-123 147a—>5-— |3470mm 225,480
2 925-164 25vba—5— |3470mm 332,550} BT1 010-056 HEi b M16x50WSWN 490
3 925-140 ATIWNIL—L 277,130} BT2 010-060 F b M16x60WSWN 650
4 925-142 A—35—JbL—A 146,150l BT3 010-247 En b M22x80WNN 3,410
NVA-13 BT4 010-246 E b M20x80WNN 3,140
1 925-124 R4 70—5— 257,690|| BT5 010-076 En b M16x140SWN 1,390
2 925-156 J25vbA—5— BT6 010-078 Fi b M16x160SWN 1,630
3 925-157 ATNIL—L BT7 010-074 FI b M16x100SWN 990
q 925-158 O0—5—JL—.A BT8 010-077 IS M16x150SWN 1,460
[ * FTRTHRIREBTT . ]



TN 24 H0—5—5¢4

”W'z 1|
iIZMT—G l
| . ]
ipiﬁ»}rl—"
[N e _,,.\—
a2t 9
10 s BT-4
~1{®. a/l 275 BT-3
i —_—
I
;
!
!
|
T
No. aE HRe Hig ¥ No. e e R ¥
1 960-048 |R/\(H0—S5F |9KME2750 322,110} BT1 010-063 |ARIL+ M16x65 SWN 650
960-049 11 JREE3370 347,400(| BT2 010-060 |KJLk M16 x 60SWSWN 650
2 960-050 |R/3/HB—5SR |9&RMA2750 322,110/{ BT3 010-056 |HJL+ M16 X S5OWSWN 490
960-051 1143370 347,400/ | BT4 010-056 |HJL+ M16 X 50SWN 490
3 960-052 |H—FK/\4F 94 JTL 2900 124,460|| BTS 010~215 |AIk M12X30 SW 250
960-053 1143520 136,970/ | BT6 010-133  |A)k M10x 25 SW 180|
4 960-054 |O-S5TL—L 97 JILA2850 108,220{ | BT-7 010-076 {RILk M16X140SWN 1,390
960-055 1AM 3470 136,570
5 960-056 O—5F—.I NVH 65,890
960-057 SVH 67,360
6 960-058 | 7—LSL—}F 4,840
7 540-300 |NFULYT 208 9,990
8 960-059 |ZmIL—bk 17,980
9 960-060 |ARALHT—L R 51,250
10 960-061 |f@s&FL—bk 2,010
11 960-062 BINYII 12,650
12 811-027 |EIviy— 40X11X2.3 650
13 960-064 |FIvi— 50X13X6 810
14 700-051 |o—nEy 6X50 100
9 960-100 RALTF7P—AL|L 51,250
I RTHIRERTY . ]

72



JAIWHISTSSVA
JL—LEEH

No. i e s Hiffi || No. RE B B poikich B
1 960-003 A TU—L  [SVA-9 BTI 010-104 |k M18 x 130SWN | 2,260
960-065 A4 TL—A |SVA-11 BT2 010-122 RILk M20 X 170SW,N | 2,110
2 960-004 HAEIL—A [SVA-9 L BT3 010-056  [HJLk M16 X 50SW.N 490
960-066 HARIL—AL [SVA-11 L BT4 010-075 RILE M16 X 130SW.N | 1,300
960-041 JAKIL—4L [SVA-9 R BT5 010-077  |#JLk M16 X 150SW.N | 1,460
960-067 HAEIL—A |SVA-11 R
3 960-101 RAEUKE SVA 8,070
4 888-010 [/347F> 10X60 8301
5 960-025 by HEL |25X145 6,660
6 625-101 JyFE 10mm 330
7 960-026 aFYLoEL  |28X140 7,990
8 625-103 YyFEL 10mmi& 947" | 2,0101
9 960-027 tyhtfy 22x160 6,130
10 625-100 UyFED 6mm 180
(* T_RTHURBERTT.)

73



VAINDI52TFSVA
FAOFH

No. SE EiES i B {f e Ma%k bR ¥l
1 960-001 FA77 Sk SV 99,830 018-007 Lk M16x70 SWN 1IT] 1,200
2 960-002 F42 SV 86,520 010-091 ALk MI8Xx70 SWN 11Tf 1,320

3A 900-600 sk Y 19,710 010-237 miR &AL + M12 X 105SW.N 870

3B 925-016 A& SVAA 20,960 010-236 mEEFIL - M12x 70SWN 710

3C 925-026 A% SVGA 7,920 010-732 b M24 X85 P3 1,850

3D 925-024 GR—K-R SVGA 7,990 010-735 ALk M20 x 80 P25 1,780

3E 925-025 GrAR—K-L SVGA 7,990

3F 925-034 Gi—F-C SVGA 7,990

3G 925-023 iz SVAA-SVGA 15,980
4 960-014 ik &Hi M24 3,210
5 960-015 [k &H2 M20 2,670
6 625-259 FouZX)Fub  [M24 3,210
7 960-006 *yvA LTy |M20 1,680
8 960-007 By M5 x 50 80

S B T EeaT e el X - GR— FIEL AR > TUETS

11 960-011 AT K sV 39,930

12 960-012 == B 3 i g sV 32,620

13 960-013 BFub i M24 x P3 6,000

14 811-023 HURZwIT N M6 x P1 150
15 960-035 UL M4 x 50 80

Y ATHRIEBBTT . )

74



VANHSLTS
O—5—E4d

SVA - SVAA—9 - 11

SVA-SVAA-9 SVA-SVAA-9 .
No. BE e ks ¥ f@ || No. SE Bad ik ¥ @
1 925-122  |hdm—5— 2750mm %400 193,270/ BT1 010—056 ALk M16 x50 WSNN 490
925-403 hio—5— 2500 (SVAAR) | 225.480|| BT2 010—060 |#b M6 X 60 WSWN 650
2 925-215 A—5—2L— 1 |400mmfB 105,430|| BT3 010—075 [AILR(SVAR) |M16x 130 SWN 1,300
925-216 0—5—20L—4[500mm A 108,350f BT3 010—076  |#)L(SVAAMD) |[M16x 140 SWN 1,390
3 960-016 A—5—P—LA |400mmfR 79,260
960-034 O—5—P—L [|500mmfd 69,700
4 925-130 F—hLTL—b  |400mmfB 4,840
925-133 F—LTL—b  [500mmAl 4,840
5 925-132 tlsR L —b a3t 2,010}
6 925-511  |RFPYLYT FiE 306 11,290
7 700-054 o—)LEy 8 6x35 100}
|
SVA-SVAA-11 l; SVA-SVAA-11
1 925-123 HIn—5— 3470mm{Z400 225,480| BT1 010-056  [#JLk M16X50WSWN 490
925-404  |hTdm—5—  |i#500(SVAAM) | 273,790|| BT2 010-060 [k M16X60WSWN 650
2 925-217 0—5—7—/|400mm R 115,670 BT3 010-076 RILE M16X140SWN 1,390
925-218 B—S5—2L—.,|500mmfl 118,610
3 925-222 O—5—7P—.,4 (400mmfl 84,100
960-034 O—5—7—., |500mmfH 69,700
4 925-133 7—LTL—b 4,840

75



JANWNHSTSSVA—-9 - 11
AT a0—S5—H#

No. S R FSki ¥ (F || No. B EITE R4 ¥ {f
1 925-122 N TO—S5— 27503 (SVA-9) 193,270 BT1 010-056 RILk M16 x50 WSWN 490
925-123 /\°47’D—5— 34703 (SVA-11) 225,4801 BT2 010-060 71"{)L|~ M16 X 60 WSWN 650
2 960-017 75vykO—5— |27503(svA-9) 263,540/l BT3 010-247 ALk M22 x 80 WNN 3,410
925-164 75ybd—5— [34703Y(SVA-11) 332,550/ BT4 010-246 Ik M20 X80 WNN 3,140
3 960-018 HTLTL—L [SVA-9 219,620 BTS 010-076 ALk M16x 140 SWN | 1,390
925-140 ATN2L—L |SVA-11 277,130
4 960-019 O0—5—7JL—/A {SVA-9 115,800
925-142 0-—5—70L—/I [SVA-11 146,130
5 960-020 O—S5—F7—/ 61,230
6 960-036 F—LTU—hk 4,840
7 925-132 WRIL—k 2,010
8 925-517 RFPYLy 306 11,290
9 700-054 a— ) 6X35 100
[ R CHRIRBEHETT . )

76




ZRVMJAIL FVA-9

NS 5% _ B RIS BRE Rk B

1 [524-028 |[JU—~L FV BT1[010-240 [ B =R ERILR _|M16 X 70 SWN 1130
2 Jo24-008 |47 NV 7,750) [B2j010-091 [AJLE M18 % 70 SWN 1,320
3 [925-013 |HEGRILRMIE) [NV 19.520] I673j010-742 [ M20 % 75NN 1,310
4 §925-566 | —CRAILAT— 814010-237 |MiRH/AILE M12 x 105 SWN 870)
5 1955-008 |4 —~kA LT B15]010-236 [MIBARILE M12 % 70 SWN 710
6 [880-890 [&AY¥ 6.50-9 s7,210) [e16j010-743  |FIF M10 X 35SW 180
7 [925-568 |F—Cha ot e— 2,140

8 J002-804 [FURZ=wT) 1/8ARL—h 180

9 [925-569 EL% 25 % 80 4,210

10J925-570 |E 19 X 80 3,730)

11§925-571  (A—> 2394l 23,960

12]700-002 [A—jLE> 6mm 100

13]700-792  [RZF 11,320

14]927-303  |[REUFEY 16 X 92 1,610

15]625-100 {YFEL 6mm 180

16§700-015 [~y AEL 25 X 125mm CAT2 6,660

17]700-668 [A7YLHEL 28 X 180mm CAT?2 7,730

181625-101 . [JFE 10mm 330 i
19{010-744_[Toov— M20 200 * S - h ot \ 5

1ot Ti 2 L E— zuof HAEERIVEHIRER B> TLET, |

7

F X THRIRmIE C 3




TBA-7-TBA-TR Tl —A5FiHl

<
N
e ORI )
@\\\b;% P
12) =

NO. mE EEA bk i H (@ || NO. BE BRB HH& L i ]
1| 955-001 |7L—4 257,690( | BT1{ 010-018 {#i b M12 x 455WN 270
2 | 955-011 |4 F7L—4L 37,060{ | BT2| 010-104 | b M18 x 130SWN 2,260
3 | 700-065 |¥Rb+AHS— 20A %55 910 { BT3| 010-033 | b M14 x50(P2) 490
4 | 700-055 |bvF)roEY #Mr47 2,600
5 | 700-061 |[#FEr> 4mm 270
6 | 955-006 & b/t R 3,240

955-056 |Z kv L 3,240
7 | 700-032 |m—nty 13x35 210
8 | 700-034 |a—nt>r 8x35 100
9 | 802-020 |27V 1,390
10 | 889-006 |m7Vr o v 7t CAT § 20,960
11} 888-012 |+ 7 bHh 35— 2,110
12 | 625-101 |V >vFEY 10mm 330
13 | 925-509 [Rx&>F 8,070
14 | 888-010 /¥4 7E 10x 60 830

955-033 |REFN bR F—~ 3,730

78

[T RTHIRMETT. ]




TBA-7/TBA-TR #—TiRA JLEEHE

(Br-i
&
N

NO. RE BRH 22 ¥ @ || NO. e ik R B

1§ 955-009 |[HaAx— L 14,500([ BT1| 010-018 l#Fn b (8.8) M12 x45(P1.5)SWN 270
955-023 |RaX— R 14,500
2 890-003 {RA7T— 19%x65 14,500

3 | 010-030 |/s—7uvFEFHELr  IM12x40W 1,720 F—TmRA L—3 ®~Q 61,370
4 955-036 |7 w7 b M24P3, M14P15 14,500
5 | 955-037 (F+vv7 4,270
6 | 955-038 [~xT7yv 6205LLU 2,010
7 | 955-008 [®A+ (KAL) |16%6.50-8-4PR 50,580
8 | 955-040 |H7— 1,610
9 | 955-041 [¥vv7 940
10 | 955-025 |tv bEY 16%65 1,460
11 | 625-100 {Y>vFE> 6mm 180

79

[* ¢+ ~TRikBIRTT, ]




TBA-7-TBA-TR FA 7l

i e R B {@ || NO. mE GLEES e B

NO.
1 | 955-002 |4 77L—F 4,840| | BT1] 010-029 |+Fn bt M12 x 120SWN 830
2 | 955-003 |4 272754 v b 14,500} | BT2{ 010-035 [# b M14 x S5SWN 590,
3 | 955-004 |>+4 7 . 40,280] I BT3| 010-170 |&R&HN b+ M12 x 55SWN 330
4 | 955-012 |M%E A 11,290| 1 BT4| 010-011 [mMiRMAAL b M10x 70SWN 1,070
5 | 955-014 |A% B 15,320] | BT5| 010-010 [mMARAFL b M10 x 50SWN 830
6 | 955-034 |M% C 13,490}
7 | 955-017 |¥% D 16,120
8 | 955-044 |M% E 15,320

—

* NElEAL FHARESEHICH>TLETS, )7’*

|-

[* FRTHIRMHRTT. ]

80



TBA-7TR Hd0—S5—8D —HEFA

NO.| @& | R N 8@ |f[NO| RE BR2% B B
1| 955-026 {7—LT 54y b 7 42,4600 F| BT1] 010-173 |Hu b M16X90SW 910
2 | 985027 |@—5—F—4L . 17,5801k | BT2| 010-018 |4t b M12X45WSWN 270
3 | 955-028 |7—AFL—b 368011 |8T3| 010-023 |#n b M12X55WSWN 330
4| 955029 jA—-%—7b—h 7755014 |BT4[ 010-068 |#n b M16X70SWN 750
5 | 925-515 |~7YU¥¥ 206 | 80701 1875[ o010-190 |#a b M16X100SWN 1,150
6 | 955-031 pE@7L—+ 2,220
7 955-111 |hIB—5-— 144,950
8 | 700-054 |A—nE> 6X35 100
9 | 955-032 |t rEy 1,320
10| 625-100 |V v FE> 6 um 180

[+ ¥ THRIKMBIETF, ]

81



TBA-TR HaO—S5—8@ —RITETIV

Bant

NO. SE A BAE # {f || NO. o ABfan R B @
1 955-026 {7 —L7 7y b 42,460 | BT1§ 010-173 [t M16X90SW 910
2 955-027 |R—2—7— L 17,580|{ BT2{ 010-056 |+t M16X50WSWN 490
3 955-028 {7~L 7L —b 3,680/ 1BT3| 010-068 [Rn b M16X70SW.N 750
4 955-029 |lm—5—7L—L 77,610 | BT4| 010-190 [t M16 x 110SWN 1,150
5 925-519 |RF7 YV YT FL205 6,460
6 955-111 |HdQ~ 35— 144,950
7 700-054 |O—iE 6X35 100
8 955-032 | v bE 1,320
9 625-100 jYvFE 6 mm 180

82

[* ¥ XTIRIEMIETY. ]




A )A4S5TSH
JL— LB

1)
]

N

(

No. RE Had 118 Hifff || No. & Hasd s B
1 950-100 |JL—AL
2 950-101 |[APYLITP—L|799TEL-33016| 157,060
3 950-102  |A7Y) 9 —)LJCAT-2 K-33005 2,940
4 950-103  [R7U>HEvrEL [28X1L202 6,130
5 950-104 |A7YLOXAEL [28X L125 4,800
6 950-106 |A7YoEL  |28XL125 4,800
950-115 |7 oEY  |Ef+ 0-1 6,660
7 950-107 |y HEL |25XL155 7,330
950-116  |Fv )L HEY |ERf+ O-N 9,080
8 950-105 |bwfUL sy 55,910
9 950-108 |RAVK L=1350 16,650
10 950-109 |RAKEY 20X87 3,470
11 625-101 |UuFEL 10mm 330
12 625-100 |UyFEL 6mm 180
[* T X THKRiMmETT.]

83



A )A4S5TSH

No. S BEA IR Bl | No. aE e ki #if |
1 004-166  [EH 6mm L=670 2,940 BT1 010-002  [Rib 8x30 SWN M 150
2 004-164  |ECE mm =230 2,940 BT2 004-160  |¥vyTAULE  |M5X 25 150§
3 004-163  |EH mm L=195 2,940]f
4 004-165 B 6mm L=630 2,940](

5 004-162  |EEILS M8 540l
6 002-087  |TJLK Bmm 1,200}
7 002-025 F—X 6mm 1,480
8 002-084 R—AFPHE TR {6mm 90° 1,020
9 002-022 ARXARTILAE |Bom 1,150

10 002-086 Jrybkz=yFIL oy T 6x6 810
1 002-006 —y T Bmm 520
12 004-700 NADYrFIVy 37,270
13 005-004 BEAR—R 6mm210K 1=530 6,930
14 005-004 BER—X 6mm210K L=530 6,930
15 005-005 MER—-R Bmm210EX L=1300 9,320
16 002-002 Ty 12%X86 610
17 002-021 WIS 1/2EFEAR 4,270
18 002-003 hTS5xvvS 1724A 500

[* FRXTIHRIRMETT.)

84



V142 )145TSH

T A7

No. s B FRE BiE | No. W EBRA 1R Hi i
1 950-002 |42 TSH =32 173,030|| BT-1] 010-034 [msEnl M14 X 50SWN 830
2 900-050 |FENE FAR 19,050/l BT-2| 010-039 {HKsh M14 X 655WN 590
3 900-052 |+ A7H—F ZPA 25200} BT-3| 010-023 |+ M12 x 55N 330
4 200~051 [F% ZPARH 11,720}{ BT-4| 010-063 [k M16 X 65SWN 650
5 900-007 |15 ZPA 14,500]|
6 950-110 _ [S U4 —TS4uk 10,930
7 950111 |Hh5— $40x ¢165 L=32|  2,670|f
8 950-112  |tykty TSH 6,470
9 625-100 |YLFEY ¢6 180
10 006-007 |S/ VA — 50 X 30 % 300st 51,250
11 002-085 (|F~xP4Ta—=vIi |6mm 1,020
12 002-929 |FYR=wT ) [1/8 90° 180
13 002-904 |HYyRZwIN |1/8 RARL—hk 180
14 005-007 |MIEHR—R 6mm210EX L=870 7,460
15 005-006 |ififEhR~—X 6mm210EX L=820 7,460
16 950-113 |y ¢ 25.=67 3,070
17 950-114 |E ¢ 25L=81 3,470
18 700-002 |RA—pLEY 6% 40 100
o |
L xR FERI40T-F 4 TH—RIE
L ARIL S BIRRERBIA->TVETS,
I | S
I I
9 RTHREETT. ]

85



q—pFT 4R ASD
JL— LM

vy —X

No. SE HaE b5t i No. RE e FRIE B
1-2 721-024  |ASLL DL —L —{&k# ASD200 BT1 018-004 HRILk M20X 60 SWN 1,850
1 721-022 | A4 DL —L L ASD250 BT2 018-003 RILk M18x 40 SWN 2,250
1 721-002 |AS DL —L L ASD300 BT3 018-001 RILk M20 X 130 SWN 2,790
2 721-021  |AA2 DL =L R ASD250 BT4 018-002 RiLk M18X60 SWN 1,400|
2 721-001  |A/2DL—L R ASD300 BTS 018-004 ALk M20 X 60 SWN 1,850
3 721-020 |F4RH2T7L—L  |ASD200 BT6 018-005 KLk M20X70 SWN 2,240
721-019 | F4RA2TL—L  |ASD250 BT7 010-076 ARV M16X 140 SWN 1,390
721-003 |T4A27L—L |ASD300 BT8 010-077 ALk M16X 150 SWN 1,460
4 921-004 |[UPARSVMASD {t16 7,020] | BT9 018-006 ARILk M16 X80 SWN 1,270
5 950-107 |y FULHEL  |25X160 7,330] | BT10 018-007 #AILb M16X70 SWN 1,200
6 625-101 [V FE 10mm 330
7 960-026 [AFULHEL 28X140 7,990
8 625-103 Y FEL 10mm3 h347° 2,010 ASD-2000F)Y
9 960-027 |EvhEL 22X160 6,130 1 889-012 a7y v IMCATI 20,960
10 625-100 [ULFEY 6mm 80| 2 888-003 L IbNT— 2,110
11 721-005 |¥AKH—TS4 k|16 14,280 3 625-101 YoFED 10mm 330]
12 721-006 |V A FHA—ZTF—|t12 11,860 4 927-510 AbwsiR t9X32 3,240)
13 721-007  [$4FHn-7L-+ |19 5,570 927-524 AbwsiL 19X32 3,240
14 721-008 | A Fhs3— 16 50,820 7 802-020 AT T 1,390
15 721-004 |yxAk 30kg 42.000
625-100 HoFED 6mm 180
010-033 RILk M14X50 P2 490
[ R TR TT . ]

86



a—rFRIASDU)—X

T RO

pEAR

L%
= 11
aeshill
M+
dln )4
NN
IXEN N
NNBEER
MB[RIA
<|m{o|a

QIO IQ|O
NO|S |
m235v2
&*1 m
un
N
==
Zly
=\ 3
m Z
..t.ﬁmN
X x
TS
=s=|2=
o
og| |
5 ¥
552
b Pl A N
Ea b I
Ol=|~N|™
weololele
i e )
Qoo
1 MRIRd A
[=]
=l=l={=
NBnu@B
ololclololololo
NIW|O WOV IN|D| ™M
gleiz| iz =w(aln
mlaojaolo|ja|m|w|w
¥3888834
|
8
8 Q
X
® | |« o
NBINERE
a n
NRNREERE
- 3
,
| gl4] e
nm% i1 _MM
b w1
1A B ENEN ol
AR R NS S
ulufu{H{HDRRK
DO MiN] w0
Of{rlr|~=|—[r—]{—1—
e ol N i i i
R | — | — | === —] —
nn22222222
i~~~ }r~{r~
M¢|2345678

[F R THRBBETT . ]

87



a3—k,FRAHASD-200
o Ia—S—gEM

No. - i s 8 Bl [ No. T T His B

1 925-151 a—5— 2150mm  £2500 199,130 BT1 010-056  [KjLk M16 X 50SWPWN 490
2 925-152  [@—5—7L—4 109,970)| BT?2 010-060  [HJLk M16 X 60SWPWN 650
3 925-153  |O—5—F—L4L 46,190]| BT3 010-076 KLk M16 X 140SWN 1,390
4 960-036  |F—ALTL—F 4,830

5 925-135 [ SL—+ 2,010}

6 540~-300 REYy 208 9,990

7 700-054 o—iLEY 6 % 35 1oo|

- T R CRIRIMIR TS - ]

88



va—rFXHASD-250
YL a—5—#4

No. G Bad R H{HE # No. RE Rt IR B {f
1 925-573 o—5— 2750mm #¥500 233,600[] BT1 010-056 Rk M16 X S0SWPWN 490
2 925-574 Q—5—JL—A4 111,810|] BT2 010-060 RILk M18 X 60SWPWN 650
3 925-221 a—5—7—L |ASD 57,240 BT3 010~076 ALk M18 X 140SWN 1,390
4 960-036 F—LTL—h 4,840
5 925-135 WEIL—b 2,010
6 540-300 RPYLH 208 9,990
7 700-054 a—pney 6% 35 100

(T R CRIEMBTY, ]

89



33—k T X49ASD-300
o no—5—#4

\'l

No. aE TR % Hi{fh No, R E TS b5k Hi{f
1 925-406 0—35— 3370mm {2500 282,180 BT1 010-056 ARILE M16 X SOSWPWN 490
2 925-407 O—5—2JL—A4 122,190]| BT2 010-060 ALk M16 X 60SWPWN 650
3 925-221 A—5—7—L 57,240|| BT3 010-076 HRILE M16 X 140SWN 1,390
4 960-036 F—LSL—k 4,840
5 925-135 WEIL—k 2,010
6 540-300 RF7Y T 208 9,990
7 700-054 o—jLE 6x 35 100
[(*F R CBEMIB TS, ]

90



<3—hkTF4X%HASD-200
AT a0—S5—E4

No. S HaA B Bl [ No. i e pickic] Hiffh
1 925-121 _ [1347A—5—  ]2150mm 161,060| BT1 010-056_ |sRILR M16 x50 WSWN 490
2 925-147  |75vyhkA—5— |2150mm 206,050/ BT2 010-060 |HJLF M16 X 60 WSWN 650
3 925-148 |F TN IL~L 171,700/ BT3 010-247 |RILF M22x 80 WNN 3,410
4 925-149  |@—5—JL—L 90,550| BT4 | 010-246 [HILb M20 X 80 WNN 3,140
5 925-150 |A—5—7—L 75,270|| BTS 010-076 [k M16x140 SWN 1,390
6 960-036  |7—L—FL—bh 4,840
7 925-132 {#mIL—+ 2,010
8 925-517 |RFPYLYT 306 11,290
9 700-054 |A—)LEL 6 % 35 100
¥ RTHBIRBIETT, |

91




a—pkF 4 AXAHASD—250
TN 0—S5—E48

No. mE Bad B B{E || No. M e % B

1 925-122 |/347o—5—  |2750mm 193,270|| BT1 010-056 |[AJLb M16 x50 WSWN 490
2 960-017 Z27vkQ—5— 2750mm 263,540)| BT2 010-060 RILE M16 X 60 WSWN 650
3 960-018 HTNIL—L4 219,620)| BT3 010-247 RILE M22 X80 WNN 3,410
4 960-019 o—5—JLb—L4 115,800f| BT4 010-246 HILk M20 X80 WNN 3,140
5 925-145 A—5—7—.L 79,260]| BTS 010-076 ALk M16 X 140 SWN 1,390,
6 960-036 |P—L—TL—} 4,840
7 925-132 |#ATL—k 2,010
8 925-517 |_"7PYLY 306 11,290
9 700-054 |A—LEY 6x35 100

[*F RTHRIRWEE T, ]

92




a—phF 4 A9 ASD-300
AT Na—S—E

No. RE R s B [ No. BE Has R Hi{f§
1 925-123 |34 FD—5—  [3470mm 225,480|| BT1 010056 ALk M16 x50 WSWN 490
2 925-164 |[75whbO~5— |3470mm 332550|| BT2 | 010-060 [HJLb M16 X 60 WSWN 650
3 925-140 |#TILIL—L 2rnas0]l BT3 [ 010-247  [H)Lb M22 x 80 WNN 3,410
4 925-142 |Q—S5—JL—L 146130)| BT4 | 010-246 |KJLk M20 X 80 WNN 3,140
5 925-145 |O—5—F—1 79,260l BYS | 010-076 |RJLk M16 x 140 SWN 1,390
6 | 960-036 [F—L—TL—F 4,840
7 925-132  |#RIL—k 2,010
8 925-517 |[RF7yYLY 306 11,290
9 700~054 {O—jLEY 6 %35 100

[+ R THRIBEHRTT, ]

93




3—bT4RAIASD
Yo Jn—5—g

200

No. rﬁ‘:§ HRa p3Li:] B No. B e p3ikics Hi (i
1 yoyn—s— 600mm BT1 010-089 BRIV M18x60 SWN 910
2 yoya—s— 600mm BT2 010-736 RV M10x35 SWN 240
3 960-040 A—5>—2JL—L4L BT3 010-114 AL M20 x 70 SWN 1,300
4 960-028 Wy UCP208 7,860]| BT4 010-114 ALk M20 x 70 SWN 1,300
5 960-022 |F142 11,320} BT5 010-076 |[R)Lb M16 X 140 SWN 1,390
6 925-154 o—5—7—A4A 71,340|} BT6 010-248 ALk M10x90 WNN 650
7 960-036 |P—LFL—b 4,840
8 960-024 |RAZLF 4,000
9 927-303 |RAVFEY 16 X 90 1,610
10 625-100 {ULFEL 6mm 180
9 R TCHRIRBEERTT . ]

94




L 3—b,F 4 AXHPASD—250
>y a—S5—rE

No. SE HRB S Bl No. hE e R B |
1 925-575 |4 D—5—  [600mm BT1 010-088  [/R)Lb M18X60 SWN 740}
2 925-576 |49 B—5—  |600mm BT2 010-736  |R)LI M10X35 SWN 190}
3 960-037 |A—5—DL—A BT3 010-114 )Lk M20X70 SWN 1070}
4 960-028 |RpusL4 ucP208 5.490| | BT4 010-114  |H ik M20X70 SWN 1070]
5 960-022 |FA7 9,350| | BTS 010-076 |k M16X140 SWN 1,140]
6 960-030 |O—S5—F7—LA 65,500| | BT6 010-248 [/K )+ M10X 90 NNW 530}
7 960-036 |7—ALTL—p 4,000
8 960024 |RALK 3,300
9 927-303 | R4UKEYL 1,320
10 625-100 |[UvFE 6mm 140

[*§ R THRIRMEETT . ]

95



< 3—bkF 14 AH2ASD—300
o4 n—S—d

No. % T b3oi:] B{fi || No. i HRd piLicd Biifi
1 yon—5—attvk |600mm BT1 010-089 [5EJLbk Mi8 X 60 SWN 910
2 )2 B—S5—akitvb [600mm BT2 010-736 |H)bk M10 %35 SWN 240
3 960039 |[O—S5—JL—A BT3 010-114 |AILk M20 X 70 SWN 1,300
4 960-028 |RFYLY UCP208D1 7,860 BT4 010-114 &Lk M20 X 70 SWN 1,300
5 960-022 |+47 11,320l BTS 010-076 |Hbk M16 X 140 SWN 1,390
6 960-030  |O—F—F—1s 79,260/ BT6 010-248 |#bk M10 X 90 WNN 650
7 960-036 |7—LTL—k 4,840
8 960-024 |RAVK 4,000
9 927-303 |R4UKEY 16X92 1,610
10 625-100 [ FEY 6mm 180

[ RTHIEDETT . ]

96



SDM200C (D) 7 L —LG¥iH

E ~ % * BRiEAFToay
il\ ~: "-

No. =& | B4 FSikic) @l No. T e bk EE
1 1712103324 > L—u4 1121 [721-040|4 4 KA /=8t [t3. 2x30x60 2
2 |121-034|7 4 Ry I =4 |7AV 1122 [721-007\44 FHhs/3—Pr[t9 i
3 |7121-035|F4 22 L—4 (U7 1123 1928-018{X b/A—HS5—|032x916.5 t=40] 1
4 |721-036]—L4 SOy bk 8 124 1721-008|94 Fh/N\— [t 1
5 721-037{g—4 Il 7125 [721-004|7x 4 b 30kg #F> 3
6 _[721-017|lzwsE—4 1 * 338 No.20~25x4 7L 3 V€9,

1 [721-013[F4 2% ®510 16
8 [7121-012|F4z2r_R7PYLY 16 IBT-1 [018-001|RJL k M20x130 SWN 1
3 |721-009{g—stFL—¢ 16 [BT-2 [018-004[7K)L k M20x60 SWN 12
10 721-016| =5 =3 LR 38x40x200L 64 |BT-3 1018-010{RJ)L k M14x45 WNN 64
11 [721-028| 5 5345BR k5 2 |BT-4 |018-012|3A4 B4 b [M24 NN P2 16
12 1721-029|1%:=BR Ok 1 1IBT=5 |018-013|7 v v — M24 16
13 [925-203|t v REY D22x120 4 |BT-6 88803717 v v— M30 16
14 [925-205|a 7Y 4 ¥y |38 & 3— k| 2 [BT-7 [018-011|HJL k M12x20SW P1.25] 96
15 [700-055k v J U L4 VIR 1 |BT-8 [010-161l78)L b M14x45 SWN 3
16 [721-038|* A R HS5— [34x20.5 L69{ 1 |BT-9 |010-286|4JL & M20x50 SWN 4

17 [625-100|Y > FE 6mm 4 |BT-10/010-305IAR) M16x90 Wx4 NN| 2

18 {625-101| > FE L 10mm 2 IBT-11]010-289|/RJL b+ M16x80 Wx3 NN| 2

19 [700-061|RE >/ 4qm 1 [IBT-12|018-007|4JL Mi6x70 SWN ]

20 [721-039|4 4 FH/i—Be 1 * ¥ lNa.9~12l171- 7’9‘3 VTY,

97




SDM200C O— 5 —&+#H

No. | &% | BRAB R
1 192514725 v b A—5— [2150mm 1
2 [7121-018|10—5—2 L —.1 [2190mm 1.
3 |7121-030|3—5—F7—.A4L  {SDM-C 1
4 [721-031|@—5—7—ALR _|SDM-C i
5 |955-028{7—LTL—k 2
6 |955-031 s L— b 2
7 1925-515|RF Y5 UCF-206 2
8 1925~502|E > ®25 =97 2
9 [700-051|A—iLEY 6mmx50 2
10 [700-054|@—)LE Y 6mmx35 2
BT-1 [010-173[7/KJL k M16x90 SWN | 4
BT-2 [010-018{7x)L k M12x45 SWWN | 4
BT-3 [010-023|7KJL k M12x55 SWWN | 4

98




FHl

=
@

_-3._

SDM200D B

w111111244422 ~F | NN CO
s | -
== ===
%Em ™~ = === |=|L
© TP o
wmmmmm Slolol] lolololol™
H E| E| E| e CAM|LO O[O 0O |00 [v—
olo|o|o) LI U <o <] ] x] <[ >
OB |IO=|= w| g ElN| |o|lolNiS|Iko
| — [ [— ] D Cmm¢ O[O | =
olov|en|ev|A s Do =====
D
| g | ()
TS
& | O[PS AN
a2t ] DAY
FED 2NN DR | [~ =
NN IS T Y (R0
<IN O|O|o|NEY (OO, ASASASHSAS
| ~(00|® [v—|O | P~ <t [ OO~ |O|L
<t |<r|<f|<r~F @ =D (WS =r=
TR R R DR
IBwloiolko——wwbloiRin]  |OCO[o|O
R Y SN N N S NI e T I o Do e o g
CHH D [P~ | (S|~ [~]|n OO
— | oo [ <t Lo
3 Ol
m | |m|o|m

99



vab ¥4 ADH250 - 300

No. RE R fﬂﬁ B@E || No. RE HHa iﬁﬁ B4
1 928-034 |E—LTL—b 35,280} BT-1 018-015 |/RJILb M14 x 45 WNN 1,350
2 928-035 [S/3—FFY—s% |50X210 6,000}l BY-2| 018-011 [#I b M12X20 SW P1.25 360
3 928-036 |[TAROT7—LA 98,500
4 928-037 | FA4ARYF—LB 98,500
5 928-038 FALARADFT—LALC 98,500
6 928-039 |TRY 264F 40,540
7 . 721-012 | TARAIRFPYLY 46,590
8 018012 |F/a>Fvhk M24 3,500
018-013 [Tyl v— M24 250
¥R THRHEEETT . ]

100




\3

aAYET«4AY CSD-10,12, 14

T4 RTEHEE t $+99L—4R

7/|_Q4’

- _ |

BT-2 e BT-1~ 'ﬂ ;
6

No. S |HRA R Y

1 7121-009 [WUB TS 45 v b 33,020
2 121-016 | KA 3 LNR 38x40x200 5,330
3 121-015 |E— LR 89,460
4 121-011 |E—LL 89,460
5 121-013 |TERT 14 RS ®510 33,820
6 121-012 | R7 )5 /\T 46,590
7 018-012 | =41 O+ v bk M24 3,500
8 018-013 | v v — M24 250
BT-1/018-010 |7/RJL b M14x45 W NN 1,250
BT-21018-011 |/RJ)L b+ M12x20 SW 360

101




aAET4 XY CSD-10,12, 14

ARLE 2OV 3PATPRYFAVE BEE

RABUE JOVFBPAZRYFALE

No. | e R il

1 121-025 [F3PEHZ L— A\ 202,070
2 700-010 | OJ—Y o EL |CAT-2 2,750
3 700-029 |k T EY |25x125 5,660
4 121-026 | R &2 > K 11,320
5 121-027 [y b EY 6,470
6 625-101 | o FE > 10mm 330
1 625-100 |U >FE > 6mm 180
BT-1{010-296 |7RJL k M20x65 SW N 730

102




avET«+RY (SD-10,12, 14

N,
(O™ o/

®

7
Lo _

No. | RE e b3 kict ¥ N | R e b5 ki ¥ @
1 A= L—A CSD-10 2749 14 [721-004 [T A b (F T+ 3>)(30kg 28,680
CSD-12 3249
CSD-14 3749
2 7 7L—4 GSD-10 2715
CSD-12 3215
CSD-14 3715
3 1928-044 1OF Y b 59,900
4 1928-045 [RR—H— NVER Y {41+ 5 14,520/ 1BT-11018-014 | F o F o8 + 20x170 Wx2Nx2 5,570
5 1950-105[+v Ty sy K 55,910{|BT-2|010-013 |#JL b M12x35 SW 270
6 1928-046 | 7Y o TL—+ 2,180(BT-3[{010-201 |/KJL & 2x—+4—3|M20x90 SW N 830
7 1928015 (RA T TFT—LA 12,460 010-298 |/R)IL b z~<—u—m|M20X75 SWN 1,780
8 1928-016 [R4 T TS54 v b 5.870/|BT-41010-297 | b M20x65 W SW N 810
9 ]928-017 [H4A FAH/— L 55,640/, BT-51018-005 |7RJL b M20x70 SW N 2,240
R 55,640{B1-6|010-289 | )L b M16x80 Wx3 NN 1,270
10 [928-018 IR Fw/s—Hh S5 — [32x16.5x40 2,400/ BT-7(018-006 {#JL b M16x80 W NN 1,270
11 (700016 (i@ 7YYo 28x145 7.730)|BT-8[010~063 {#KJL b M16x65 SW W N 650
12 1700-028 [bv FY L H ¥ [25x125 5,660
13 1625-101 [U > FE Y 10mm 330

103




TE2FENL F—ER

wE B - Rg an i B4 X B
KPAA - KKSA |010-065| 16 x 65 490 4.8T
o 010-046 | 14 x 100 650|H7.3~1R%E | 4.8T
VAV :
SPAA 010-103|18x 110| 2 1,940|H2~ 8T
010-095 | 18 % 80 830|S50##~ | 6.8T
010-040| 14x65 | 2 830|H4~ 8.8T
CSA - CSAA £i& ;g f&_
. R 010-151| 12x 70 490 H3LLET 4.8T
JANT 5T
NV 010-240| 16x70 | &1 1,130 8.8T
NV (Gafk) 010-727| 16x70 | &1 1,490k %47 | 11T
12-14
14-18
010-066 | 16x 65 | &1 1,060 8.8T
16-18
14-16
YIR—=TNTT5
18-20
18-22 010-092| 18x75 | &1 1,300 8.8T
20-22
18-20 010-197| 20x75 | &1 1,740/38{t %47 | 8.8T
FELT 5 TBA 010-170| 12x 55 330 4.8T
et MHSA - MHJA |010-065| 16 % 65 490 4.8T

104




HEENXIZDOT
BROIXIZEBLT, BFHTINTREZIFE—L TEEBZEANDLE, FAXIZCTIEXREWNET,

(ZVHF) TEL ( ) _
B & B | e
FAX ( ) -
? —
FiX KR ZERR
B AX-# F
m ® &B A ®H =
nnai g1 AL R KN

FAX(0167)23-6334
FAX(0166)92-3410

105



_E:N #H/ EkBE LNBEEBIELE2T HE6-6
TEL(01 6)92 315 FAX(0166)92-3410
BT B/ tBE ENBEXBMROREN T XM #
TEL(O1 66)92-4666 FAX(0166)92-4607
MERHTE LB EERFMPHIXT XM i
TEL(0167)23-3300 FAX(0167)23-6334
MiEREHRm L 8 t R BB B 6 70 & #h 2
TEL(0157)31-0302 FAX(0157)31-0317

@i—LR—IF7RURA http://www.phoenix-c.or.jp/~atomnoki
@®CEA—)l atomnoki@phoenix-c.or.jp



